

انترناسیونال



حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۹۴

جمعه ۲۲ مهر ۱۴۰۱ - ۱۴ اکتبر ۲۰۲۲

نسلی که نسل حکومت اسلامی را از ریشه خواهد کند!

سیامک بهاری

حکومت کودک کش جمهوری اسلامی در محاصر نسلی است که ادعا می‌کند حکومت آنها را فراخواهد خواند و حساب مخالفان را خواهد رسید! همین نسل امروز در کف خیابان، در کلاس درس، تصاویر خمینی و خامنه‌ای را به زیر می‌کشد، لگدمال می‌کند! حجاب از سر برمی‌دارد و گلوی حکومت را می‌فشارد!

طی چهار هفته از خیزش انقلابی در ایران، جوانان و نوجوانان جلوه‌های شکوهمندی از اتحاد و یکپارچگی در مقابل حکومت اسلامی خلق کرده‌اند. آنچه بیش از همه جهان را مبهوت خود ساخته است، حضور جسورانه و شجاعت دختران و پسران نوجوانی است که اکنون خود به یک رکن مهم و تعیین کننده این خیزش‌ها بدل شده‌اند. نیروی سرکوب، مستأصل از خاموش کردن صدای اعتراضشان، در هر مواجهه‌ای، توان مهار آنان را از دست می‌دهد.

روز به روز هر چه بیشتر گیسوان رها شده از قید حجاب و روسری‌های برداشته شده در هوا تاب می‌خورند، در تجمعات در آتش سوزانده می‌شوند و کل نظام را به مصاف می‌طلبند!

کشتار بیرحمانه ده‌ها نوجوان از جمله نیکا شاکری، سارینا اسماعیل زاده و حدیث نجفی کودکان ۱۶ ساله و پرونده سازی‌های نخ‌نمای همیشگی و خودکشی‌های ساختگی، سرعت آنان را به نمادی از خشم مردم علیه حکومت بدل می‌کند! نمادی که همه مرزهای ممنوعه را پشت سر می‌گذارد و در کنار مهسا امینی به چهره‌های جهانی بدل می‌کند! الگوهایی که جهان اکنون نوجوانان ایران را با آنها می‌شناسد و ادامه در صفحه ۲

کارگر نفت ما رهبر سرسخت ما!

سرنگون باد جمهوری اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

در همبستگی با اعتصاب کارگران نفت روز جمعه ۱۴ اکتبر به خیابانها می‌آیم!
صفحه ۴

بخشی از سخنرانی منصور حکمت آیا پیروزی کمونیسم در ایران ممکن است در مورد انقلاب زنانه

- مسأله بعدی زنان هستند. نصف جامعه است و نه فقط زنان نصف جامعه هستند، بلکه از نصف دیگر جامعه هم بخش زیادشان طرفدار برابری است. در نتیجه یک پلاتفرم مهم کمونیستها که ممکن است مردم با آن بیابند مسأله زن است. چون انقلابی که میشود، میتواند خیلی زنانه باشد. اکثریت عظیم میتواند به این معنی به تو رای بدهد و با تو باشد. اکثریت عظیم همین طوری با تو هستند. چون زن هستند، با تو هستند. در نتیجه کمونیسم کارگری به نظر من سر مسأله مذهب و مسأله زن دو پشتوانه در آن جامعه دارد که هیچکدام از جنبشهای دیگر از آن برخوردار نیستند. ضد مذهبی‌گری‌اش و دفاع از حقوق زنان. مدرنیسم، سکولاریسم و غیره تبعات اینها است. اگر مدرنیسم حزبی در چیزی ترجمه شود، ضد اسلامی‌گری‌اش، ضد دینی‌گری‌اش، دفاعش از حقوق زنان، و خلاصی اخلاقی برای جوانان است. جنبشی است که برای مثال با فرهنگی که یک جوان ایرانی باید در آن زندگی کند، با خواست میلیونها آدمی که میخواهند بیابند در صحنه جامعه و زندگی‌شان را تجربه کنند، کاملاً خوانایی دارد.

کاظم نیکخواه

انقلاب مردم و سردرگمی حکومت

صفحه ۳

حمید تقوایی

کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما

صفحه ۵

شهلا دانشفر

اعتصابات نفت و چشم انداز ادامه انقلاب

صفحه ۵

حسن صالحی

حکومت اعدام و جنایت نابود باید گردد!

صفحه ۱۳

اطلاعیه ها و گزارشهای تصویری و تراکتهای آکسیونها

حزب کمونیست کارگری ایران

تشکیلات خارج کشور

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری

صفحه ۱۱ . ۲۶



حکومتی و تبدیل کردن مدارس به حسینیه و مسجد سرپازگیری تحت عنوان بسیج دانش آموزی همه و همه نقش بر آب شده است.

حکومتی که بیرحمانه نیروی کار فوق‌ارزان کودکان را به خدمت گرفت و بیش از هفت میلیون و پانصد هزار کودک را از چرخه تحصیل به بازار بیرحم کار پرتاب کرد و پدیده دردناک کودکان کار و خیابان را روی دست جامعه گذاشت اینک با جسارت و حضور شجاعانه این نوجوانان مواجه است.

جمهوری اسلامی در موقعیتی نیست که بتواند دستان خونین خود را پشت سر خود پنهان کند و به زخم مردم نمک بپاشد! در انتهای راه در سراشیب سقوط شمارش معکوس سرنگونی آن را جهان نظاره‌گر است. نسلی که امروز به کانون اعتراضات جامعه بدل شده است! ریشه جمهوری اسلامی را از ته خواهد کند و نسل حکومت اسلامی کودک کش را از ریشه در خواهد آورد!

تکذیب می‌کند. آتیلا ارفعی کودک ۱۶ ساله، در جریان اعتراضات تبریز دستگیر و در بازداشتگاه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران تبریز به طرز هولناکی شکنجه شده است. محمدجواد زاهدی ۱۶ ساله، با ۹۵ گلوله ساچمه‌ای در سروکمر در بازار نرگسیه ساری به قتل رسیده است.

قتل عامدانه حکومتی ۳۳ کودک که همگی با شلیک گلوله کشته شده از جمله ۱۴ کودک فقط در یک روز در زاهدان به قتل رسیده‌اند با این سخنان وزیر بی پاسخ مانده است!

این همان حکومتی است که در سه روز کشتار خونبار آبان سال ۱۳۹۸، با بیرحمی و قساوت بی‌مانندی، هزاران دانش‌آموز را دستگیر کرد، مدارس را به پایگاه سرکوب بدل کرد، کودکان زخمی را به جای درمان شکنجه کرد. ۲۸ کودک جان باخته آبان که هدف تک‌تیر اندازان حکومت بودند بخشی از جنایت آشکار حکومت اسلامی در خیزش آبان ماه ۹۸ است. خشم آبان هنوز در جان مردم در قلب میلیون‌ها انسان این سرزمین زخمی کاری است که همچنان بی پاسخ مانده است!

مواجهه حکومت با نوجوانان به صورت سیستماتیک رویکردی امنیتی و سرکوبگرانه بوده است. تلاش شکست خورده در مغزشویی و حقنه کردن ایدئولوژی



پاسدار سابق و وزیر آموزش و پرورش کنونی می‌خواهد یورش نیروی امنیتی که با ماشین ون سفید بدون پلاک وارد یک مدرسه شدند، و والدین آن‌ها مانع از دستگیری دانش‌آموزان شدند را لاپوشانی کند. برای خانواده‌های نگران از بی‌خبری کودکان دستگیر شده و رپوده شده خود این پاسخ بشدت نگران‌کننده است! تکذیب کردن خیر دستگیری صدها دانش‌آموز در مدارس و خیابان، به معنی انکار مسئولیت دستگاه سرکوب در دستگیری و شکنجه و بازجویی و سر به نیست کردن این کودکان است. عفان ملازهی، ۱۷ ساله مفقودالثر، در زاهدان، دستگیر شد، اما نیروی انتظامی دستگیری او را

تنهایی گویای خوی درنده حکومتی کودک کش است که دامنه توحش آن انتهای ندارد.

دهها کودک در بازداشت هستند. چندین کودک مفقودالثر هستند.

نسلی که وزیر آموزش و پرورش را به لکننت زبان انداخته و این وزیر با یاهه گویی می‌خواهد پرونده خونین حکومت در کودک کشی را از نظرها پنهان کند.

وزیر می‌گوید: "دانش‌آموزی در زندان نداریم و مواردی هم اگر بازداشت باشند برای بحث اصلاح و تربیت است که در مرکز روانشناسی هستند و دوستان کارشنان کارشان را انجام می‌دهند تا بعد از اصلاح به محیط مدرسه برگردند."

نسلی که نسل حکومت اسلامی را از ریشه خواهد کند!
ادامه از صفحه ۱

درنده‌خوبی جمهوری اسلامی را با کشتار آنان قضاوت می‌کند.

تک‌تیر اندازان حکومتی بیرحمانه قلب و سر نوجوانان را هدف می‌گیرند، یورش گارد سرکوب به مدارس، محاصره و دستگیری دانش‌آموزان با شلیک گاز اشک‌آور. عاجزانه در پی خاموش کردن صدای اعتراضی هستند که دیگر شنیده شدن و تکرار و به ثمر نشستن آن بخشی-جدایی ناپذیر از جنبش اعتراضی مردم ایران بدل شده است.

سبعیت حکومت در کشتار ۸ مهرماه در زاهدان که تا کنون اسامی ۱۴ کودک فقط از این منطقه منتشر شده است خود به

اسامی کودکان کشته شده در اعتراضات مهرماه ۲۰۲۲ / ۱۴۰۱

۱. عبدالله محمدپور ۱۶ ساله ارومیه. ۲. امین معرفت ۶ ساله اشنویه. ۳. نکریا خیال ۱۶ ساله پیرانشهر. ۴. نیکا شاکرمی ۱۷ ساله تهران. ۵. امیرمهدی فرخی‌پور ۱۷ ساله تهران. ۶. سارینا اسماعیل‌زاده ۱۶ ساله کرج. ۷. آتیلا ارفعی ۱۶ ساله آنزلیجان/تبریز. ۸. پارسا رضادوست ۱۷ ساله هشتگرد کرج. ۹. مهدی موسوی ۱۶ ساله زنجان. ۱۰. امجدرضا سرور ۱۴ ساله شهرری. ۱۱. امیرحسین بساطی ۱۵ ساله کرمانشاه. ۱۲. امیرعلی فولادی ۱۶ ساله اسلام‌آبادغرب. ۱۳. عبدالله محمدپور ۱۶ ساله ارومیه. ۱۴. پیرام آنرئوش ۱۶ ساله دهشت. ۱۵. سیاوش محمودی ۱۶ ساله تهران. ۱۶. اقبال شهنازی ۱۶ ساله زاهدان. ۱۷. امید سارانی ۱۳ ساله زاهدان. ۱۸. سیدس کشتانی ۱۴ ساله زاهدان. ۱۹. یاسر شاهویی ۱۶ ساله زاهدان. ۲۰. عفان ملازهی ۱۷ ساله زاهدان. ۲۱. محد رخشانی ۱۷ ساله زاهدان. ۲۲. موسی آتشی ۱۷ ساله زاهدان. ۲۳. سامر هاشم‌زهی ۱۶ ساله زاهدان. ۲۴. عزیزالله کیدانی ۱۴ ساله زاهدان. ۲۵. جواد توشه ۱۲ ساله زاهدان. ۲۶. محمداقبال شهنازی ۱۶ ساله زاهدان. ۲۷. متین قنبرزهی ۱۴ ساله زاهدان. ۲۸. جابر شیروزی ۱۲ ساله زاهدان. ۲۹. میرشکار ۱۲ ساله زاهدان. ۳۰. امید صفرزهی ۱۷ ساله زاهدان. ۳۱. نیما شفق‌دوست ۱۶ ساله ارومیه. ۳۲. محمدجواد زاهدی ۱۶ ساله ساری. ۳۳. ابوالفضل آینه‌زاده ۱۶ ساله مشهد.



انقلاب مردم و سردرگمی حکومت

کاظم نیکخواه

از روز ۲۵ شهریور که قتل مهسا امینی اعلام شد تا کنون تظاهرات و اعتراضات گسترده همراه با اعتصابات و شعار نویسی و مقابله و درگیری یا نیروهای سرکوب در سراسر کشور موج میزند. این اعتراضات فوران خشم فروخته مردم علیه چهار دهه جنایات و تعرضات جمهوری اسلامی است.

دست اندرکاران حکومت اسلامی به نحو آشکاری در برابر خیزشها و اعتراضات دچار سردرگمی و گیجی هستند. در سخنان دست اندرکاران حکومت در هم ریختگی و پدیشان گویی و تناقض گویی و این طرف و آن طرف زدن بسیاری در مقابل اعتراضات آشکار است. این پدیشان گوییها در واقع بازتاب در هم ریختگی و بی روحیه گی صفوف حکومت چه نیروهای سرکوبش و چه سیاست گزاران و بلاییها در برابر مردم است که شکست سیاستهای آنها بیان میکند و آن نیز جای بررسی جداگانه ای دارد.

در روزهای اول شروع تظاهرات و خیزشها تقریباً تمام جناح ها و دست اندرکاران حکومت مدافع سرکوب شدید و دستگیری و مجازات کسانی شدند که علیه حکومت شعار میدهند و عکس خامنه ای و خمینی را آتش

یادویادگفتکل معترضان در تهران فقط ۱۵۰ نفر هستند! که فقط از این خیابان به آن خیابان می روند و از همدیگر فیلم می گیرند! تا مدتها از خامنه ای خبری نبود و بعد که ظاهر شد به عمله اکره حکومتی دلداری داد که اینها چیزی نیستند و بخاطر راهپیمایی اربعین و پیشرویهای خارق العاده حکومت اسلامی دولتهای خارجی توطئه کرده اند و عددی نیستند.

تا اینجا ارزیابی آنها محدود بودن و زودگذر بودن اعتراضات بود و حتی مطمئن بودند که خیزش مردم دو هفته هم دوام نخواهد آورد. همه آنها فکر میکردند حداکثر مثل اعتراضات 88 با به میدان کشیدن و راهپیمایی ساندیس خورها تحت نام حافظان قرآن بعد از نماز جمعه و سرکوب و حمله بسیج و لباس شخصی ها و دستگیریها مردم مرعوب و عقب رانده خواهند شد و اوضاع آرام میشود.

اما نه راهپیمایی "حافظان قرآن" آنچنان عظیم و سراسری بود و نه مردم با تعرضات نیروهای حکومتی مرعوب شدند. برعکس اعتراضات گسترش و ابعاد و شدت بیشتری پیدا کرد و دهها هزار نفر در دهها شهر و صدها محله اکنون حدود 4 هفته است در حال تظاهرات و شعار دادن و اعتراض هستند و حتی در موارد زیادی نیروهای سرکوب حکومت را مورد تعرض و گوشمالی قرار میدهند. دانشجویان بیش از صد دانشگاه در اعتصاب و تظاهرات هستند. شهرهای متعددی در کردستان در اعتصاب عمومی اند. وکلای و استادان و معلمان در اعتراضند. دانش آموزان مدارس را تعطیل کرده و تظاهرات های پرشوری را به جریان انداخته اند. کارگران نفت اعتصابات خود را شروع کرده اند.

به این ترتیب با ادامه و گسترش خیزش و انقلاب مردم، در هم ریختگی و بلبشو و بی روحیه گی وسیعی در صفوف حکومت از بالا تا پایین ایجاد شده است. آنچه اکنون از سران حکومت میشنویم بیش از هر چیز گیجی و تناقض گویی و این طرف و آن طرف زدن است. مانده اند رجزخوانی کنند و کف بر دهان بیاورند و یا از "رافت اسلامی" سخن بگویند... ابراهیم رئیسی که معترضان را با لحن توهین آمیز مگس خطاب قرار داده بود بعداً گفت باید «مراکز برای گفت و گو، نقد و احیانا اعتراض، در مرکز و استانها» ایجاد شود و این مراکز «برای شنیدن سخن افرادی که نقد و اعتراض دارند» فعال شود. سلامی فرمانده جنایتکار سپاه پاسداران روز ۱۰ مهر اعلام کرد که معترضان را دوست دارد. او در یک مراسم حکومتی گفت: «ما وقتی دفاع می کنیم برای همه دفاع می کنیم حتی برای آنها که به دلیل فریب و اغوای دشمن ما را دوست ندارند، اما ما آنها را دوست داریم!»

جالب تر از همه اژه ای رئیس قوه قضاییه حکومت بود که خطاب «به همه جریانها، گروهها، جناحهای سیاسی، دستهجات و حتی افرادی از مردم» گفت که اگر «ابهامی، سؤالی، انتقادی و اعتراضی» دارند اعلام آمادگی می کنند که با آنها گفت و گو کند! در میان اصلاح طلبان که ابتدا تیشان تند بود اکنون مرتب صداهایی شنیده میشود که خواهان دیالوگ و مذاکره با جریانات سیاسی هستند از حکومت انتقاد میکنند و اوضاع را خطرناک توصیف میکنند. آخوند احمد حیدری در انصاف نیوز در اشاره به قتل

مهسا امینی میگوید "مگر برای تحقیق و تفحص و روشن شدن حقیقت واقعه خانم امینی چه مدت لازم است که هنوز بعد از گذشت سه هفته نتوانسته اند حقیقت را کشف کنند؟ چگونه است که در موارد فراوان دیگر که حکومت مدعی است، به سرعت جزئی ترین زوایا شناسایی و اعلام می شود؟" یکی دیگر از اینها گفته بود سرکوب فایده ای ندارد. جریان اصلاح طلبی هم به ته خط رسیده اما تاجزاده را آزاد کنید که با جوانان حرف بزند شاید به جایی برسد!

انزوای حکومت

جمهوری اسلامی بشدت در داخل و خارج منزوی شده است. موج همبستگی و همراهی با انقلاب مردم هر روز گسترده تر میشود و طرفداران حکومت روحیه شان را می بازند و از رژیم اسلامی فاصله میگیرند. جدا از بسیجی ها و افراد نیروهای انتظامی که هر روز اینجا و آنجا از خدمت به حکومت فرار میکنند، بسیاری از طرفداران حکومت در میان هنرمندان و فیلم سازان و ورزشکاران نیز علیه حکومت موضعگیری کرده اند.

موج مخالفت هنرمندان و ورزشکاران و سلبریتی ها با حکومت فشار سنگینی را روی چهره های طرفدار حکومت نیز گذاشت و بسیاری از هنرمندان و ورزشکاران و چهره های طرفدار حکومت نیز از رژیم بریدند و علیه رژیم اسلامی موضعگیری کردند. از جمله اصغر فرهادی بود که از اعتراضات آشکارا اعلام حمایت کرد و از حکومت فاصله گرفت. حداقل ۵ تن از مجریان شناخته شده صدا و سیما بنامهای پیمان شیخی، مجید غضنفری، بارید ادامه در صفحه ۴

انقلاب مردم و سردرگمی حکومت
ادامه از صفحه ۳

گفت در اعتراض به سرکوبها اعلام میکند که حتی یک فریم که از چهره او نباید در رسانه های حکومت پخش شود. شهاب حسینی از دیگر هنرمندان اسلامی و حکومتی که قبلا بارها در تقابل مردم با حکومت، کنار حکومت ایستاده بود و مورد خشم مردم بود این بار ویدئویی منتشر کرد که میگوید "مردم حالشون خوب نیست. مردم از این همه تضاد در اداره کشور حالشون خوب نیست. به روش امویان و عباسیان کشور را اداره

میکنید. به سوالات مردم پاسخ بدید قبل از اینکه مجبور باشید به سوالات خداوند مردم پاسخ بدید. این مردم به گردن از الصدر تا ذیل این انقلاب حق دارند". نمونه ها بسیارند و قطعا در روزها و هفته های آینده هم شاهد ریزش های بیشتر صفوف حکومت و طرفداران حکومت، و هم شاهد هذیان گویی و راست و چپ زندهای بسیار بیشتر سیاست گزاران حکومت خواهیم بود. دور نیست روزی که خامنه ای و دیگر سران حکومت ناچار

شوند در برابر مردم ظاهر شوند و عذر خواهی و طلب بخشش کنند. حرف مردم اینست که این حکومت باید گورش را گم کند. جنایات حکومت هرچه بیشتر شود خشم و نفرت مردم شدت و فزونی بیشتری خواهد گرفت. این انقلاب میخواهد جامعه را از قوانین و حکومت ضد زن، حکومت اعدام و زندان و ترور و جنایت و قتلهای زنجیره ای و مافیای سرمایه داری خلاص کند. راه دیگری جز سرنگونی برای حکومت چپاول اسلامی

باقی نمانده است. اوضاع دیگر به قبل باز نخواهد گشت. توازن قوا به نفع مردم تغییر کرده و اتحاد و عزم مردم برای سرنگونی بیشتر از همیشه است. آنها که به هر دلیلی در صفوف حکومت یا در کنار حکومت منفور اسلامی بوده اند بنفع شان است که هرچه سریعتر حساب خود را از این نظام در حال زوال جدا کنند. گنج سری و سر درگمی دست اندرکاران حکومت بازتاب وضعیت نزار حکومتشان است و بیشتر و بیشتر شاهد این گنجی خواهیم بود.

کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما!

در همبستگی با اعتصاب کارگران نفت روز جمعه ۱۴ اکتبر به خیابانها می آئیم!

اعتصاب و تظاهرات کارگران نفت در چند پتروشیمی و پالایشگاه در عسلویه و کنگان و آبادان دوره جدیدی از اعتلای انقلاب را پیش رو میگذراند.

روز جمعه ۱۴ اکتبر را به روز همبستگی با کارگران اعتصابی نفت تبدیل کنیم. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری همه مردم آزادیخواه را فرامیخواند که روز جمعه ۱۴ اکتبر در حمایت از کارگران اعتصابی نفت به خیابانها بیائیم.

زمان و محل تجمعات:

استکهلم:

زمان: جمعه ۱۴ اکتبر ۲۰۲۲ ساعت ۱۵ بعد از ظهر

مکان: استکهلم، میدان Sergel

تلفن تماس: 0737896505

لندن:

زمان: جمعه ۱۴ اکتبر ۲۰۲۲ ساعت ۵ بعد از ظهر

مکان: میدان ترافالگر

تلفن تماس: 07828025638

تورنتو:

جمعه ۱۴ اکتبر ساعت ۶ بعد از ظهر

مکان تورنتو پلازای ایرانیان

تلفن تماس: 7138-471-416

ونکور:

آرت گلری ۷۵۰ هورنی _ طرف جورجیا

جمعه ۱۴ اکتبر ساعت ۳ بعد از ظهر

تلفن تماس: 9541-725-604

اتاوا:

اکسیون در اتاوا

جمعه ۱۴ اکتبر، ساعت ۴ بعد از ظهر

مکان: اتاوا، پارلمان، آتشکده

تلفن تماس: 8504929-613

کن:

مکان و ساعت متعاقباً در محل به اطلاع میرسد

کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما!

جمهوری اسلامی نابود باید گردد!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ اکتبر ۲۰۲۲

سر دبیر: نسان نودینیان
ادیتور: کاظم نیکخواه

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

internasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته جمعه ها منتشر می شود.

فیسبوک حزب: www.facebook.com/wcpiiran

اینستاگرام: www.instagram.com/wcpi91

تلگرام: telegram.me/wcpi_iran

وبسایت: www.wcpiiran.org

اساس سوسیالیسم انسان است

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran



کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما

تدوین شده بر مبنای مصاحبه کانال جدید با حمید تقوایی
خلیل کیوان: اعتصابات در چند واحد تولیدی مرتبط با صنایع نفت و پتروشیمی در بوشهر، عسلویه، پارس جنوبی، کنگان و پالایشگاه آبادان چه چشم اندازی را در مقابل انقلاب قرار داده است؟ آیا اعتصابات گسترش خواهد یافت؟ نقش تشکل و رهبری در این اعتصابات و کلا در این مرحله از انقلاب چیست؟ درباره این پرسش ها و پرسش های بیشتر با حمید تقوایی گفتگو میکنیم.

حمید تقوایی "شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت" روز چهارم مهرماه اخطار کرد که اگر حکومت به سرکوبها پایان ندهد کارگران نفت دست به اعتصاب خواهند زد. کارگران در ۱۸ مهر به اولتیماتوم خود عمل کردند و اعتصاب را شروع کردند. اهمیت این حرکت کارگران پیمانی نفت چیست؟ چه تاثیری بر سیر وقایع دارد؟ آیا این میتواند سرآغاز اعتصابات فراگیر باشد؟

حمید تقوایی: نکته اول این است که این حرکت بسیار مهم و تعیین کننده ای است. الان بیش از یک هفته است، تقریباً از همان هفته اول شروع این خیزش های توده ای، ضرورت اعتصاب در فضای اعتراضی جامعه مطرح شده است. این گفتمان که باید کارگران دست به اعتصاب بزنند و به این ترتیب خیابان را تقویت کنند هر روز وسیعتر در مدیای اجتماعی و در فراخوانها و همچنین کلا در انتظار و توقع مردم مطرح شد. جوانانی که اعلام کرده اند این دیگر اعتراض نیست، انقلاب است و همه مردم بخوبی واقفند که کارگران میتوانند با اعتصابشان انقلاب را بمراتب تقویت کنند.

اعتصابی که از دو روز قبل شروع شد پاسخ درخور و خیلی صریح و شفاف و روشنی به این ضرورت و به این نیاز مبرم جنبش انقلابی در ایران بود. این همه چیز را کاملاً تغییر میدهد. یعنی فاز تازه ای، مرحله تازه ای در انقلاب آغاز میکند که جمهوری اسلامی به هیچ وجه قادر به مقابله با آن نیست. تظاهراتهای خیابانی هم تا کنون هرچه جمهوری اسلامی تلاش کرده و به هر جنایتی دست زده است، نتیجه اش تقویت بیشتر صفوف اعتراضات بوده است. در مورد اعتصابات هم بطریق اولی مشکل حکومت همین است. جمهوری اسلامی فی الحال اقدام به دستگیری و امنیتی کردن مراکز اعتصابی کرده است ولی می بینیم که اعتصاب به بخشهای جدیدی کشیده شده است و امروز هم دانشجویان شعار دادند کارگر نفت ما رهبر سرسخت ما. به نظر من این شعار بسرعت توده گیر میشود.

اعتصاب روحیه تازه ای، روحیه تعرضی به مردم میدهد و صف انقلاب را تقویت میکند، به مردم اعتماد به نفس میدهد و مردم در مقیاس وسیعتری دست به اعتراض میزنند. از سوی دیگر نفس اعتصاب کارگران نفت، بیش از پیش ایده اعتصاب را مطرح میکند و بخش های دیگر جنبش کارگری هم به میدان می آیند. تمام اینها نشاندهنده این است که همانطور که اشاره کردم این اعتصابات مرحله جدید و چشم انداز بسیار امید بخشی را در برابر جامعه قرار داده است.

خلیل کیوان: شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت در بیانیه خود میگوید: "همبستگی خود را با اعتراضات مردم در کف خیابان ها علیه قتل مهسا و مهساها و علیه سرکوب اعتراضات برحق مردمی اعلام میکنیم. در همین راستا ما بر آزادی فوری بازداشت شدگان اعتراضات اخیر و تمامی زندانیان سیاسی، بر جمع شدن نیروی سرکوب از خیابانها و بر محاکمه قاتلان مهسا و همه کسانی که در این مدت بدست

ادامه در صفحه ۹

اعتصابات نفت و چشم انداز ادامه انقلاب

گفتگو با شهلا دانشفر در برنامه تلویزیونی خط رفاه در کانال جدید **حسن صالحی:** وقتی که روز دوشنبه هجدهم مهرماه خبر اعتصاب کارگران پروژه ای نفت آبادان همراه با ویدئو کلیپ های آن منتشر شد شور و شغف همه را فرا گرفت و همه این احساس را داشتند که جنبش انقلابی مردم ایران وارد یک فاز تازه ای شده است. خود شما چه احساسی داشتید؟ مقداری در مورد ابعاد این اعتصاب برای ما توضیح دهید؟

شهلا دانشفر: من هم با این احساس کاملاً شریک هستم. بسیار شورانگیز و نقطه عطف جدیدی در انقلاب مردم است. ببینید شانزدهم مهر ماه یک روز بزرگ اعتراضی بود. در این روز مردم در بیش از سی شهر و دانشجویان از دانشگاههای مختلف در پاسخ به فراخوان های داده شده از سوی جوانان محلات تهران و تشکلهای دانشجویی در روز و شب به خیابان آمدند و فریاد مرگ بر دیکتاتور سر دادند. روزهای که گستردگی اعتراضات مردمی بازتاب وسیع جهانی پیدا کرد و امروز همه دارند از انقلاب مردم ایران برای رهائی سخن میگویند. انقلابی که نماد آن مهسا امینی است و با شعار زن، آزادی، برابری معنی میشود. بدین ترتیب دیدیم که در شانزدهم مهر ماه چگونه مردم سازمانیافته و قدرتمند به خیابان آمده اند تا حرف آخرشان را بزنند. ما از این اتفاق مهم به عنوان یک نقطه عطف صحبت کردیم. و اتفاقات آنچنان پرشتاب و سریع جلو میروند که دوروز بعدش شاهد اعتصاب کارگران پروژه ای نفت در پارس جنوبی و فاز دو پالایشگاه آبادان و به میدان آمدن کارگران نفت بودیم. گفتمان اعتصاب سراسری خیلی زود به گفتمان سیاسی جامعه تبدیل شد. هشتک آن به یک ترند وسیع در جامعه تبدیل شده است. یکی از تأکیدات مردم در طول اعتراضاتشان تأکید بر اعتصابات سراسری بوده است. اعتصاب کارگران نفت در دوشنبه هجدهم مهرماه پاسخی به این شرایط بود و به باور من این خود نقطه عطفی دیگر در سیر پیشروی انقلاب مردم است. اعتصاب و تجمع کارگران پروژه ای نفت از عسلویه که بطور واقعی یک اردوگاه پادگانی کار در بوشهر است و کنگان در فاصله نزدیک آن و فاز دو پالایشگاه آبادان آغاز شد. و بدینگونه در هجدهم مهرماه بیش از سه هزار کارگر پروژه ای از شرکت های مختلف در پارس جنوبی در همبستگی با خیزش انقلاب مردم در کف خیابان دست به اعتصاب زدند و تجمع کردند. نقطه جالب در این اعتراضات این بود که این بار اعتراض کارگران با شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای مستقیم به کف خیابان وصل شد. این اتفاق من را به یاد شعار تاریخی کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما در انقلاب ۵۷ انداخت. برای اینکه در سال ۵۷ با ورود قدرتمند کارگران نفت به انقلاب شعار کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما به شعار انقلاب مردم تبدیل شد و کارگران نفت با اعتصابات سراسری خود و با به میدان آمدنشان ضربه نهایی را بر پیکر رژیم شاه زدند و مدت کوتاهی پس از آن شاه سرنگون شد. و امروز شروع اعتصاب کارگران نفت نوید بخش چنین روزهایی برای رهائی از شر جهنم جمهوری اسلامی است. با این تفاوت که اگر در سال ۵۷ اعتصابات کارگران نفت ابتدا با خواستهای صنفی ای چون پرداخت سود ویژه و غیره خود را بیان میکرد. امروز اعتراض کارگران اعتصابی نفت از همان آغاز به میدان آمدنشان سیاسی است و خود را در همبستگی با خیزش

ادامه در صفحه ۶

اعتصابات نفت و چشم انداز
ادامه انقلاب
ادامه از صفحه ۵

انقلابی مردم تعریف میکنند و دیدیم که کارگران همصدا با مردم فریاد مرگ بر دیکتاتور سر دادند. در هفته قبل از آن نیز ما شاهد پیوستن رانندگان حمل و نقل پایانه شاهپور در اصفهان و راهپیمایی آنها در کف خیابان بودیم. در همین مدت نیز کارگران در مراکز مختلفی چون اتوبوسهای بی آرتی در تهران پارس و پتروشیمی دنا و نیروگاه دالاهو اعتصابات داشتند. معلمان دو روز اعتصاب اختطاری را بر پا کردند و برای سیزده مهر نیز در شهرهایی دست از کار کشیدند. و نیز تشکلهای و نهادهای مختلف کارگری طی بیانیه هایی در محکومیت قتل مهسا امینی همبستگی خود را با اعتراضات مردمی اعلام کرده و اولتیماتوم داده بودند که اگر سرکوبها خاتمه نیابد و نیروهای سرکوب از خیابان ها جمع نشوند دست به اعتصابات سراسری خواهند زد. امروز اعلام اعتصاب سراسری از سوی کارگران پیمانی نفت یعنی از یک مرکز کلیدی کارگری که هزاران کارگر را در بر میگیرد، از یک مرکزی که میتواند اقتصاد حکومت و کنترل آن بر جامعه را فلج کند و اعتصاب آنها قابل تسری در کل نفت و در کل جامعه است، و وقوع این اتفاق به لحاظ تحولات سیاسی ای که شاهدش هستیم و سیر استراتژیکی انقلاب، بسیار بسیار مهم است. همین جا درود میگویم به کارگران نفت و طبعا در این برنامه دنبال خواهیم کرد که در این اعتراضات در نفت چه گذشت و الان در کجای کار قرار داریم.

حسن صالحی: سوال بعدی من در همین رابطه است. روز هجدهم مهر اعتصاب کارگران پروژه ای نفت در چندین مرکز نفتی در پارس جنوبی و

پالایشگاه آبادان شروع شد. و این اعتراضات با واکنش سرکوبگرانه جمهوری اسلامی روبرو شد و تعدادی هم بازداشت شدند. چه اتفاقاتی در دو روز دوشنبه و سه شنبه گذشت؟

شهلا دانشفر: همانطور که اشاره شد روز دوشنبه کارگران پروژه ای نفت از همان آغاز صبح در چند مرکزی نفتی در عسلویه و کنگان و نیز در فاز دو پالایشگاه آبادان با شور و شوق و کف زدن و در همراهی با اعتراضات مردمی در کف خیابان دست از کار کشیدند و تجمع کردند. البته این اتفاق ناگهانی نبود. قبلا شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت طی بیانیه ای در محکومیت قتل مهسا امینی و بعد در همبستگی با اعتراضات مردمی اولتیماتوم داده بود که اگر به سرکوبگری ها پایان داده نشود کارگران دست به اعتصاب سراسری خواهند زد. کارکنان رسمی نفت نیز در بیانیه خود قتل مهسا امینی را محکوم کرده و اولتیماتوم به اعتراضات گسترده و اعتصاب داده بودند. روز هجدهم مهرماه کارگران پروژه ای نفت در واقع اولتیماتوم خود را عملی کردند. این کارگران در این روز بطور واقعی قدرت خودشان، قدرت اعتراضات مردمی در کف خیابان و شعاردی های شبانه را میدیدند و به وجد آمده بودند. در این روز کارگران اعتصابی نفت در سه راه عسلویه جاده ها را بستند و همصدا با مردم در خیابان شعار مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای سر دادند. بدین ترتیب همانطور که اشاره کردم کارگران با رویکردی سیاسی و در همبستگی با اعتراضات مردم علیه قتل مهسا امینی و کل بساط جهنمی جمهوری اسلامی وارد میدان شدند و این اتفاق شوکی بر حکومت بود و خوبی جدید وارد شریان انقلاب مردم کرد و

موجب شور و شوق همه مردم گردید. در مقابل اعتراض کارگران حکومت با نیروی سرکوب زیادی وارد کار شد. سه راه عسلویه را باز کردند. فضا را بشدت امنیتی کردند و بعد هم شبانه دست به دستگیری زدند. اما کارگران اعلام کردند که ساکت نمی مانند و به اعتراضشان ادامه میدهند. شورای سازماندهی کارگران پیمانی نفت نیز ضمن محکوم کردن سرکوب حکومت اعلام داشت که شما همکاران ما را بازداشت کرده اید و ما کارگران نفت ساکت نمی مانیم و در این بیانیه همه کارگران شاغل در مراکز نفتی از رسمی و پروژه ای را به اعتصاب سراسری فراخواند و در بیانیه خود بر سه محور آزادی همکاران بازداشتی و بازداشت شدگان اخیر و تمامی زندانیان سیاسی، خروج نیروی سرکوب از مراکز نفتی و جمع شدن این نیروها از تمام خیابانها در تمامی شهرها و محاکمه قاتلین مهسا امینی و همه کسانی که در اعتراضات اخیر به قتل رسیده اند تاکید کرد. با این قدرت شورای سازماندهی اعلام کرد و گفت ما هشدار میدهیم به مقامات که با سرکوب کوتاه نمی آیم. سالهاست که زیر دست پیمانکاران له شده ایم. بعد هم به همه کارگران نفت رسمی و غیر رسمی و جمعی و غیره فراخوان داده است که اعتصاب را با قدرت به پیش ببریم. روز نوزدهم مهرماه هم دیدیم که کارگران پالایشگاه آبادان گیت ۲۴ دست از کار کشیدند و تجمع کردند. در کنگان نیز اولتیماتومی سه روزه دادند و اعلام کردند که اگر بازداشتی ها آزاد نشوند و به فضای امنیتی خاتمه داده نشود در اشکال گسترده تر دست به اعتراض خواهند زد. بدین ترتیب تاکید کارگران نفت بر اعتصاب سراسری پاسخ محکم آنها بر این سرکوبگری بود. بدین

ترتیب شروع اعتصاب در نفت پاسخی به اعتراضات مردمی در کف خیابان است. در عین حال این شروع اعتصابات سراسری در مراکز نفتی و جرقه ای برای اعتصابات سراسری در سطح جامعه است.

حسن صالحی: نکته مهمی است که اشاره کردید. جا دارد اشاره کنم که اخباری که از سوی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت منتشر میشود توسط بسیاری از رسانه های جمعی بزرگ منتشر شده است. و بازتاب بسیار گسترده ای در این رسانه ها داشته و مورد توجه قرار گرفته است. نکته ای که شما اشاره میکنید اینست که این اعتصابات میتواند سرآمد اعتصابات در کل صنعت نفت شود. یعنی اینکه بدنبال آن کارگران رسمی نفت وارد اعتصاب شوند و بعد هم پیش درآمدی برای اعتصابات سراسری بشود. اما قبل از اینکه به این موضوع بپردازیم مشتاقم بپرسم که واکنش مقامات رسمی حکومتی و یا مقامات وزارت نفت در قبال این اعتصاب چه بوده است. آیا واکنشی نشان داده اند؟ یا اینکه اینها معمولا سکوت میکنند و نیروهای پاسدار و سرکوبگرشان را سراغ کارگران میفرستند؟

شهلا دانشفر: اولین واکنش حکومت گسیل نیروهای سرکوبگرش به مراکز اعتصابی نفت بود. همانطور که اشاره شد دست به دستگیری زدند. فضا را امنیتی کردند. زیر فشار اعتراضات کارگران و در هراس از شدت یافتن اعتراضات خیابانی در همبستگی با آنها تعدادی از بازداشت شدگان آزاد شدند. اما هنوز تعدادی هم هنوز در زندانند. که بدلیل وجود شرکت های بسیار در این منطقه هنوز اسامی کامل بازداشت شدگان روشن نیست اما نام یازده نفر آنها از سوی شورای سازماندهی

اعتراضات کارگران پیمانی نفت منتشر شده است. بدین ترتیب یک مساله فوری کارگران نفت آزادی تمامی بازداشت شدگان است. همین الان فراخوان های برای اعتراضات خیابانی داده شده است. یک مساله اش حمایت از مردم سنندج، زاهدان و کارگران نفت و سرکوبگری های حکومت است. در همین فاصله بیانیه های حمایتی بسیاری از سوی تشکلهای و نهادهای مختلف کارگری در محکومیت سرکوب کارگران نفت و بازداشت کردن شماری از آنها منتشر شده است. این حمایت ها باید وسعت پیدا کند و سراسری شود. شعار کارگر نفت ما، رهبر سر سخت ما، شعار انقلاب ۵۷ بود و الان باید به شعار انقلاب ۱۴۰۱ تبدیل شود و همه جا بر در و دیوار این شعار نوشته شود. ما نیز در سطح بین المللی تلاش میکنیم که صدای کارگران نفت باشیم. اما جدا از سرکوبگری های حکومت عکس العمل دیگر از سوی پیمانکاران است. آنها بخاطر اینکه مشاهده میکنند که اعتصاب زمینه گسترش سراسری شدن را دارد و فراخوان های سراسری در همه بخش های نفت است، خود دست به تعطیل برخی شرکتها زدند تا اسم اعتصاب به خود نگیرد. نمونه اش در پتروشیمی صدرا در عسلویه بود. بویژه الان این اعتصابات در شرایطی صورت گرفته که اینها جرات نمیکند کسی را به جای کارگران اعتصابی سر کار بیاورند. بخاطر اینکه اعتصابات وصل است به خیابان و همه این کارگران همه مردمی هستند که در کف خیابان فریاد مرگ بر دیکتاتور سر میدهند. بنابراین انجام چنین کاری برای آنها هزینه بردار است.

حسن صالحی: یعنی ادامه در صفحه ۷

اعتصابات نفت و چشم انداز
ادامه انقلاب
ادامه از صفحه ۶

اینکه پیمانکاران با تعطیلی مراکز کاری هدفشان اینست که مانع تجمعات اعتراضی کارگران شوند.

شهلا دانشفر: دقیقا همین طور است. همچنین بنا بر خبرهایی که ما دریافت کردیم بخشی از مقامات نفتی با شتاب سفر کردند به تهران برای تشکیل جلسه ای اضطراری. چون اتفاقی که در روز هجدهم مهر ماه افتاد شوکی برای حکومت بود. البته پیش بینی میکردند که اعتصاب کارگران شروع شود. چون آنها اولتیماتومش را داده بودند. ولی نه. اعتصابی چنین تعرضی و سیاسی و این قدرت و ضربی که استارت اعتصاب کارگران و شعارهای اعتراضی شان داشت حاکی از شرایط جامعه ای است که سرعت دارد می رود تا بر سر رهایی از بربریت و توحش حاکم جمهوری اسلامی تعیین تکلیف کند. به همین دلیل حکومتیان در برابر اعتراضات کارگران نفت هم محتاط هستند و هم تلاش میکنند با امنیتی کردن مراکز نفتی و دستگیری جلوی گسترش اعتصاب را بگیرند و برای آن دارند برنامه ریزی هایشان را میکنند. شما صحبت های اژه ای جلااد رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی در نشست "شورای عالی قوه قضائیه" در هجدهم مهرماه را شنیدید که در اوج درماندگی گفت ما آمادگی استماع نقطه نظرات و پیشنهادات و انتقادات مردم را داریم و "هیچ ابایی از اصلاح و رفع ضعف نداریم". مردم هم در کف خیابان رساتر از قبل فریاد مرگ بر دیکتاتور سر دادند. همانطور که جواب سخنان خامنه ای را در شعار دهی شبانه با فریاد مرگ بر خامنه ای دادند.

حسن صالحی: گفته

شد که اعتصاب کارگران نفت به کف خیابان وصل بود و کارگران تقریباً همان شعارهایی را دادند که مردم در کف خیابان میدهند. ولی آیا کارگران در این اعتصاب خواستهای دیگری نیز مطرح کردند که مختص خودکارگران نفت باشد؟

شهلا دانشفر: کارگران

اعتصابی نفت در فراخوان به اعتراضشان تراکتی پخش کردند که در آن لب و اساس اعتراض خود به بردگی حاکم بر شرایط زندگی و کارشان را اعلام میکنند. در این تراکت به سیاق سرود "برای" مینویسند: "برای اتوبوسهای اسقاطی، برای زندگی حیوانی، برای خوابگاه ساسی، برای غذاهای آلوده، برای شرج ها، برای بیهوشی، برای صبح قبل بوق سگ، برای چکی که هرگز پاس نشد و بیمه ای که واریز نشد و برای ساعتی که لرزشش از لرزش اتوبوس بیشتر بود، برای نیروهای پروژه ای اعتراضمان را نشان دهیم" با این "برای" کارگران نفت در واقع اعتراض خود را به سرود اعتراض "برای" که مردم در کف خیابانها آنرا سر دادند وصل کردند. به شعار اتحاد بخش زن، زندگی، آزادی در انقلاب وصل کردند و جوهر واقعی اعتراضشان را بیان کردند. تا آنجایی هم که به همبستگی با اعتراضات مردمی بر میگردد همانطور که جلوتر اشاره کردم شورای سازماندهی کارگران پیمانی نفت بر سه موضوع آزادی تمامی بازداشت شدگان و زندانیان سیاسی، جمع شدن نیروهای سرکوب از مراکز نفتی و در تمام شهرها، و محاکمه قاتلین مهسا و دیگر جانباختگان اعتراضات مردمی تاکید کرده است. این کارگران همانطور که با شعار مرگ بر دیکتاتور دست به اعتراض زدند، خواستهای فوری شان نیز به خیزش انقلابی مردمی

مربوط است.

حسن صالحی: قبل از

وقوع اعتصاب شک و تردید هایی بود که کارگران بدلیل وضعیت شغلی شان ممکن است کمی احتیاط بکنند که وارد میدان بشوند. ولی الان شما دارید صحبت میکنید که این اعتصابات تازه شروع کار است. شروع حرکتی بزرگتری است. به این معنا که بعدا ممکن است کارکنان رسمی نفت به اعتصاب بپیوندند و بعد هم زمینه ای بشود که کارگران در سطح جامعه وارد اعتصاب سراسری شوند. یعنی الگوی کارگران نفت تکثیر شود. این احتمال را شما چقدر قوی میدانید که در چشم انداز نزدیکی این اتفاق بیفتد؟

شهلا دانشفر: اوضاع سیاسی چنان با شتاب جلو می رود که من این اتفاق را خیلی محتمل میدانم. شانزده مهر توازن قوا را عوض کرد و حاصلش شد شروع اعتصابات در نفت. و حالا این اعتصابات بعلاوه اعتراضات گسترده مردمی در شانزده مهر بعلاوه فراخوانهایی که برای تجمعات سراسری داده میشود و شاهد انجام آن هستیم و گسترش اعتراضات خیابانی احتمال شکل گیری اعتصابات سراسری در نفت و در سطح سراسری را محتمل تر میکند. حال برای زمینه سازی بیشتر این اتفاق تاکید ما بر وسعت یافتن اعتراضات در کف خیابان و گسترش دامنه اش در سطح سراسری در تمام شهرها و محلات مختلف شهری است. این اعتراضات باید به تمام شهرها کشیده شود. برای اینکه نیروی سرکوب حکومت را پخش کند و مانع سرکوبگری های بیشتر رژیم شود. و بتواند توازن قوا را به نفع اعتصابات سراسری آماده تر سازد. تجمعات گسترده سراسری بعلاوه اعتصابات سراسری میتواند حکومت را فلج کند و حرف آخر را بزند. بویژه امروز ما شاهد



این هستیم که کارگران در یک موقعیت بسیار قویتر و سازمانیافته تر قرار دارند. ضمن اینکه در همین مدت نیز کارگران با بیانیه هایشان و با اولتیماتوم هایشان نقش سیاسی مهمی ایفا کرده اند. به لحاظ سیاسی گفتمان های مهمی را جلو آورده و رنگ و چهره چپ و رادیکالی را به خیزش انقلابی مردم داده اند. در عین حال کارگران یک پایه اصلی کشیده شدن اوضاع سیاسی به شرایط انقلابی امروز بوده اند. با مبارزات درخشان خود گفتمان های رادیکال علیه کل بساط توحش سرمایه داری حاکم را به جلو آوردند. گفتمان اداره شورایی را جلو آوردند. از جمله یکی از محصولات این پیشروی شکل گیری شورای سازماندهی کارگران پیمانی نفت است. بنابراین برای وقوع اعتصابات سراسری کارگری و فراهم کردن زمینه های آن همانطور که تاکید کردم باید اعتراضات مردمی وسیعاً گسترش پیدا کند و سازمان پیدا کند. تاکید ما بر ایجاد شوراهای سازماندهی اعتراضات در تمام محلات و شهرها و در تمام مراکز کاری است. این یک حلقه کلیدی است. به یمن وجود درجه ای از سازمانیافتگی مبارزات مردمی بود که اعتراضات

گسترده شانزده مهر اتفاق افتاد. به یمن وجود درجه بالایی از سازماندهی در خود نفت و اعتراضات پرشوری که در این دو سه ساله داشتند و پیشروی هایی که داشتند، اعتراضات روز دوشنبه اتفاق افتاد. بنابراین برای گسترده تر شدن دامنه اعتصابات باید امر سازماندهی و ایجاد شوراهای سازماندهی با شتاب بیشتری صورت گیرد. شوراهای سازماندهی کارگران در بخش های خدماتی، در بخش حمل و نقل، و در همه جا شکل بگیرد.

حسن صالحی: شما

اشاره کردید که در اعتصاب روز هجدهم و بدنبال آن شماری از کارگران بازداشت شده اند. شماری آزاد شده اند و همچنان تعدادی در زندانند. برای این کارگران بازداشتی چه میشود کرد چه در ایران و چه در سطح جهان؟ کلا حرکتی که کارگران نفت آغاز کرده اند و اعتراضات آنها یک نقطه عطفی در جنبش انقلابی مردم بوده است. این اعتراضات را چگونه میشود تقویت کرد؟

شهلا دانشفر: اگر این

اعتصابات یک اهمیت استراتژیک برای انقلاب داشته باشد میتواند تأثیر مستقیمی بر روی برپا ادامه در صفحه ۸

اعتصابات نفت و چشم انداز ادامه انقلاب
ادامه از صفحه ۷

شدن اعتصابات و زدن ضربه نهایی بر پیکر این رژیم داشته باشد. بنابراین شعار کارگر، نفت ما، رهبر سرسخت ما باید به شعار حمایتی همه مردم از اعتراضات کارگران نفت تبدیل شود. جلوتر هم اشاره کردم این شعار باید به شعار همبستگی با کارگران نفت در کف خیابان و فریاد شعارهای اعتراضی از بامها و خانه ها در شب تبدیل شود. این شعار را وسیعاً بر در و دیوار باید نوشت و وسیعترین حمایت ها را از کارگران نفت انجام داد. تشکل ها و نهادهای مختلف کارگری با بیانیه های اعتراضی مستقل و جمعی خود برای آزادی کارگران بازداشتی فشار بیاورند و آزادشان کنند. در تظاهراتهای خیابان این شعار باید به یکی از شعارهای مردمی در همبستگی با کارگران نفت و اعتصابات کارگری تبدیل شود. این شعار یک سمبل است. سمبل حمایت از اعتصاب و اعتراض همه بخش های کارگری است. و امروز کارگران نفت پیشتاز اعتصابات کارگری در همبستگی شده اند. در سطح جهانی نیز ما بعنوان حزب کمونیست کارگری تلاشمان اینست که صدای رسای کارگران نفت

و خیزش انقلابی مردم باشیم. در عین حال من بعنوان سخنگوی کمپین برای آزادی کارگران زندانی لازمست به اطلاع برسانیم که اخبار اعتراضات نفت و بازداشت کارگران را طی گزارشاتقی به نهادهای کارگری بین المللی ارسال کرده و خواستار حمایت آنها از کارگران نفت و خیزش انقلابی مردم در ایران شده ایم. از آنها خواسته ایم که فشار بیاورند تا کارگران بازداشتی نفت و همه بازداشت شدگان اخیر فوراً آزاد شوند. فشار بیاورند که نیروی های سرکوب از همه جا جمع شوند. و نیز به دولت‌هایشان فشار بیاورند که این حکومت جنایت و سرکوب در سطح بین المللی بایکوت شود. از تمام مراجع جهانی از جمله سازمان جهانی کار (آی ال او) اخراج شود. و اینها همه صدای اعتراض جامعه است. خواست بایکوت جمهوری اسلام بازتاب جهانی پیدا کرده است و با تمام قدرت باید برای آن تلاش کنیم. حرف ما به دولت‌ها اینست که فقط محکوم کردن کافی نیست. بایکوت جهانی جمهوری اسلامی یک گام مهم در سرنگونی جمهوری اسلامی است و ما برای آن تلاش میکنیم. همین جا خوبست بگویم که ما بعنوان حزب کمونیست کارگری در کشورهای مختلف جهان در حال برپایی آکسیونهای اعتراضی در همبستگی با کارگران نفت، صدی اعتراض این کارگران و صدای خیزش انقلابی مردم باشیم. و در داخل ایران همه فعالین کارگری و اکتیویست های اجتماعی، همه کارگران، همه معلمان و بخش های مختلف کارگری را به تدارک یک همبستگی سراسری با کارگران نفت فرا میخوانیم. پشتیبانی از کارگران نفت و عقب زدن سرکوبگری های حکومت در این مقطع از انقلاب ما بسیار مهم و حیاتی است.

حسن صالحی: کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما، فراخوانی که شهلا دانشفر

بتوانیم با تداوم اعتراضات خیابانی و اعتصابات سراسری به عمر ننگین حکومت جمهوری اسلامی پایان دهیم. شهلا دانشفر بسیار ممنونم در این گفتگو شرکت کردید.

داشتند این بود که همه جا این شعار را بنویسیم و در همه تظاهرات ها در داخل کشور و خارج کشور بر سر دست بگیریم و آنرا فراگیر کنیم. بدین ترتیب پشتیبانی قوی خودمان را از این کارگران اعلام کنیم و بگوئیم که ما از شما کارگران نفت حمایت میکنیم و این اعتصابات باید پیشروی کند. امیدواریم که

۱۴۰۱/۷

زنده باد

زن،
زندگی،

آزادی

زن یعنی احترام به زندگی! یعنی برابری همگان و رفع هرگونه تبعیض!

زن یعنی لغو حجاب اجباری، ممنوعیت حجاب کودک! یعنی لغو همه قوانین ضد زن اسلامی!

زن یعنی پایان دادن به آپارتاید جنسیتی در ایران!

زن یعنی پایان دادن به هرگونه ستم و تحقیر و توهین مذهبی به زنان و به همه مردم!

زندگی یعنی رفاه و شادی و معیشت و منزلت برای تک تک انسانها!

زندگی یعنی پایان دادن به استثمار و بردگی مزدی! یعنی پایان دادن به نابرابری اقتصادی!

زندگی یعنی رفاه و حرمت و شادی کودکان!

زندگی یعنی آب و هوای پاک و آفتاب درخشان برای همه!

زندگی یعنی لغو مجازات اعدام و سوزاندن همه چوبه های دار!

زندگی یعنی محاکمه همه آمران و عاملان کشتار مردم، قاتلان مهساها و نیکاهها در انقلاب جاری و در چهار دهه اخیر!

آزادی یعنی به گور سپردن حکومت و سلطه مذهبی و قطع دست مذهب و نهادهای مذهبی از زندگی مردم!

آزادی یعنی آزادی همه زندانیان سیاسی و باز کردن درب همه زندانها!

آزادی یعنی انحلال کلیه نیروها و نهادهای سرکوب و جاسوسی علیه مردم!

آزادی یعنی پایان دادن به همه مقدسات و تابوها و دگر و جبر مذهبی تحمیلی بر جامعه!

آزادی یعنی آزادی بی قید و شرط بیان و تشکل و اجتماع و اعتراض!

آزادی یعنی حاکمیت مستقیم شهروندان و لغو هرگونه حکومت مافوق مردم!

زن، زندگی، آزادی یعنی سرنگونی جمهوری اسلامی و برپایی جامعه انسانی!

حزب کمونیست کارگری ایران



کارگر نفت ما، رهبر سرسخت
ما
ادامه از صفحه ۵

نیروهای سرکوب به
قتل رسیده اند تاکید
میکنیم". آیا اینها
خواستهای کارگران
اعتصابی است؟

حمید تقوایی: اینها
خواستهای نه تنها کارگران
اعتصابی بلکه همه مردم
بپاخاسته است. این
اهداف بعنوان محورهای
اتحاد و همبستگی و
گسترش اعتصاب کارگری
با کل جامعه مطرح شده
است. باید توجه داشت
که کارگران اعتصابی با
شعارهای کوبنده مرگ بر
خامنه ای و جمهوری
اسلامی نمیخواهیم و غیره
تجمع کردند. این یعنی
اعتصاب بر سر خواسته
های صنفی نیست بلکه
مانند تظاهرات شهری
حرکتی علیه کل حکومت
است. کارگران اعتصابی
دست از کار کشیدند،
علیه حکومت شعار
دادند، تجمع کردند، در
عسلویه جاده را بستند و
در مقابل، نیروهای
انتظامی لشکر کشی کرده
اند تا کارگران را عقب
برانند. یک جنگ رودرو
شکل گرفته است.
خواستهای کارگران که با
الهام از ترانه "برای..."
طرح کرده اند اینست:
برای زندگی حیوانی، برای
اتوبوس های اسقاطی،
برای حق بیمه ها و چک
هایی که هیچ وقت
پرداخت نمیشود، برای
خوابگاههای ساس زده و
کثیف و غیره. به این

ترتیب کارگران مشکلات و
دردهایشان را در قالب
یک سرودی که مطالباتی
نیست بلکه بیان علل و
اهداف جنبش انقلابی
جاری است طرح میکنند.
بر این مینا شورای
سازماندهی کارگران که
همانطور که شما گفتید از
چهارم مهرماه اخطار داده
بود که اگر این کشتارها و
این دستگیری ها ادامه
پیدا کند ما دست به
اعتصاب میزنیم، با آغاز
اعتصاب خواستهائی که
اشاره کردید را بعنوان
محور اتحاد و همبستگی
کارگران مطرح میکند. اینها
خواستهای همه مردم
ایران است. اینکه باید
همه بازداشت شدگان این
چند هفته اخیر فوراً آزاد
باشوند، همه زندانیان
سیاسی باید فوراً آزاد
باشوند، اینکه نیروهای
سرکوبگر باید گورشان را
گم کنند و از خیابانها جمع
باشوند، و بالاخره اینکه
عاملین و آمرین جنایت در
خیابانها، قاتلینی که در
زندانهای جنایت کرده اند،
در خیابانها به مردم
شلیک کرده اند، از جمله
در سنندج و در زاهدان
کشتار کرده اند، اینها باید

معرفی بشوند، اینها باید
تحت پیگرد قرار بگیرند و
محاکمه بشوند، اینها سه
خواست و هدف اساسی
همه مردم است. اینها
مطالبه نیست، اهداف
فوری اعتراضات ما است.
اینها خواستههای فوری
است که خوشبختانه الان
از زبان کارگران اعتصابی
مطرح میشود و من
امیدوارم که دانشجویان
و کلا بخشهای جامعه که
با شعار کارگر نفت ما،
رهبر سرسخت ما به
خیابان می آیند این
خواستها را بیش از پیش
مطرح و تاکید کنند.
خلیل کیوان: اشاره
کردید که حکومت در
مقابل کارگران عکس
العمل نشان داد. فضا را
امنیتی کرد. عده ای از آنها
را بازداشت کرد. علیرغم
این اعتصاب در پالایشگاه
آبادان هم شروع شد.
کارگران قاطعانه به
نیروهای حراست و
سرکوب اخطار دادند و
خواستار خروج آنها از
محیط کار شدند. کارگران
گفتند سرکوب کارگران
بهای سنگینی برای
حکومت و نیروهای
سرکوب خواهد داشت.

اعلام کردند که در اشکال
گسترده تری دست به
اعتراض خواهند زد. و از
همکارانشان در سایر
بخشهای نفت و همه
کارگران و مزدبگیران ایران
خواستند اند به اعتراضات
بپیوندند. کارگران پارس
جنوبی کنگان هم سه روز
فرصت داده اند و اخطار
کرده اند که هر چه
ساخته اند را خراب
میکند. کارگران محکم در
مقابل رژیم ایستاده اند.
چطور در محیط های
شبه پادگانی نفت کارگران
این چنین مقتدرانه و
سازمانیافته در مقابل
حکومت ایستاده اند. در
این مورد چه میتوان
گفت؟
حمید تقوایی: قبل از
هر چیز باید به این کارگران
اعتصابی درود بفرستیم؛
درودی بی پایان! باید به
احترامشان از جا برخیزیم
و دستشان را به گرمی
بفشاریم. این حرکت با
این قدرتی که کارگران
شروع کردند بنظر من از
هر نظر یگانه و استثنایی
است. این بعنوان یک
نقطه درخشان در تاریخ
مبارزات ما ثبت خواهد
شد، در تاریخ انقلاب

۱۴۰۱ ثبت خواهد شد.
باید توجه داشت که
اعتصاب امری متفاوت با
تظاهرات خیابانی است و
میتواند هزینه بیشتری
داشته باشد. کارگر
اعتصابی شناخته شده
است، اسم و رسمش
معلوم است، شغلش در
خطر است، معیشت
خود و خانواده اش در
خطر است. ازینرو کارگران
نفت که بخصوص با
شعارهای ضد حکومتی
بمیدان آمده اند،
شجاعت و
خودگذشتگی بی نظیری را
به نمایش گذاشته اند.
ما از همان ابتدای این
جنبش انقلابی بر
اعتصابات سراسری تاکید
داشتیم و شکل گیری
اعتصابات برای ما دور از
انتظار نبود. اما کسی
تصور نمیکرد که کارگران
اعتصابی با شعارهایی نظیر
شعارهای ضد حکومتی
که در خیابانها سر داده
میشود به خیابان می آیند،
جاده ها را می بندند،
تعرض میکنند و بعد از
دستگیری ها هم اخطار
میدهند و به حکومت
اولتیماتوم میدهند که اگر
ادامه در صفحه ۱۰

یک دنیای بهتر

تغییر جهان و ایجاد دنیایی بهتر یک امید و آرمان همیشگی انسانها در طول تاریخ جامعه بشری بوده است. علیرغم رواج ایده های قدرگرایته و خرافاتی اعم از مذهبی و غیر مذهبی حتی در دنیای باصطلاح مدرن امروز، ایده هایی که هریک به نحوی علاج ناپذیری و مقدر بودن وضع موجود را تبلیغ میکنند، زندگی واقعی و عمل روزمره توده های وسیع مردم همواره حاکی از یک امید و باور عمیق به امکان پذیری و حتی اجتناب ناپذیری یک آینده بهتر است. این امید که دنیای فردا میتواند از محرومیت ها و مشقات و کمبودها و زشتی های امروز رها باشد، این اعتقاد که عمل امروز انسان ها، چه جمعی و چه فردی، در تعیین چند و چون دنیای فردا موثر است، یک نگرش ریشه دار و قدرتمند در جامعه است که زندگی و حرکت توده های وسیع مردم را جهت میدهد.

کمونیسم کارگری قبل از هر چیز به اینجا تعلق دارد، به امید و اعتقاد انسان های بیشمار و نسلهای پی در پی به اینکه ساختن یک آینده بهتر، یک جهان بهتر، بدست خود انسان، ضروری و میسر است.

کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما
ادامه از صفحه ۹

نیروهای سرکوب را از مراکز اعتصاب جمع نکند به شیوه های مبارزاتی کوبنده تر و تعرضی تری دست خواهند زد. به نظر من همانطور که کارگران به اخطار قبلی شان عمل کردند، به این اولتیماتوم هم عمل خواهند کرد.

همانطور که اشاره کردم این اعتصاب، انقلاب را وارد یک مرحله دیگری میکند. کارگران دارند به به یک محور و به یک رکن امید همه مردم تبدیل میشوند. میدانید که امروز، چهارشنبه ۲۰ مهرماه، بدنبال فراخوانهای متعددی مردم در شهرهای مختلف به خیابانها آمده اند. این حرکت شروع شده است و تا آخر امشب خیلی گسترده تر هم خواهد شد. یک رکن این مبارزات کارگران نفت هستند که فی الحال دانشجویان با شعار کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما به استقبال اعتصاباتشان رفته اند. من فکر میکنم که با این حرکت کارگران به بلندگو و به نماینده و به صدای برای همه انقلاب تبدیل میشوند و به این ترتیب مبارزت ما قدم بسیار بزرگی بجلو برمیدارد.

خلیل کیوان: اعتصابات صنایع نفت و پتروشیمی ها در شرایطی اتفاق افتاده است که حکومت حمله وحشیانه ای به شهرهای کردستان و بویژه سنندج را آغاز کرده است. در ۸ مهر نیز در زاهدان دست به کشتار وحشیانه ای زد. آیا در چنین شرایطی اعتصاب نفت راه موثری برای مقابله با حکومت است؟ آیا جامعه در آستانه درگیری مسلحانه با حکومت قرار ندارد؟

حمید تقوایی: بنظر من این تعرض حکومت هم در زاهدان و هم در سنندج

و در شهرهای کردستان تا حالا موفق نبوده و موفق هم نخواهد شد. به این معنا که نتوانسته مردم را مرعوب و ساکت کند. همین امروز بار دیگر شاهد اعتصاب عمومی در کردستان بودیم، دانش آموزان طی دیروز و روزهای گذشته در خیابانهای سنندج بودند، مردم در شهرهای کردستان در خیابانها بودند، مهآباد هم الان به این حرکت پیوسته است. در چندین شهر کردستان اعتصاب کامل در جریان است و اعتصاب بازاریان به شهرهای دیگر ایران هم کشیده شده است. در زاهدان هم آن کشتاری که در روز جمعه خونین یا جمعه سیاه انجام دادند به نتیجه نرسید. نتوانستند زاهدان را ساکت و مختنق کنند. آنجا هم اعتراضات ادامه پیدا کرد. بنابراین فضای کلی مبارزه در جامعه و در این استانها آنطور نیست که این خشونت ها بتواند مردم را مرعوب کند و یا به عقب براند.

نکته مهم دیگر اینست که بقیه شهرهای ایران اعلام حمایت و همبستگی با مردم سنندج و زاهدان را هم به شعارها و گفتمان اعتراضی شان در مدیای اجتماعی و در کف خیابانها افزوده اند. اتحاد و همبستگی شورانگیزی در میان همه مردم به چشم میخورد. مردم در حمایت از کردستان شعار میدهند، بنفع زاهدان شعار میدهند و میدانند که بهترین راه حمایت از مردم در این استانها و در شهرهایی که مورد حمله وحشیانه مزدوران حکومتی قرار گرفته است بخصوص اعتصابات در سراسر کشور است. در دل همین شرایط اعتصابات نفت شروع شد و روشن است که این امر روحیه مردم معترض را بمراتب تقویت میکند، به آنها

اعتماد به نفس میدهد، و باعث میشود که مردم در همه شهرهای ایران تظاهرات و اعتراضات شان را با پیگیری و عزم جزم تری به پیش ببرند. در بخش آخر ستوانتان به مبارزه مسلحانه اشاره کردید. امروز این موضوع، بخصوص در استانهای نظیر کردستان که سابقه مبارزه مسلحانه علیه حکومت دارند، به گفتمان رایجی بدل شده است. در این مورد قبل از هر چیز باید تاکید کرد که حق مسلم ما مردم است که در برابر این جانان دست به اسلحه ببریم. نهایتا با قیام مسلحانه علیه نیروهای سرکوبگر، علیه این آدمکشان، میشود به حکومت ننگین آنها پایان داد. این امر حتما صورت میگیرد منتها اینکه در چه مقطعی و چطور وارد این فاز مبارزه میشویم کاملا به شرایط و توازن قوا مربوط میشود. بنظر من انقلابی که آغاز شده و هر روز گسترده تر میشود هنوز اشکال و شیوه های بسیار بیشتری را میتواند در پیش بگیرد. از جمله اعتصابات، از جمله هزاران نفره شدن و میلیونی شدن تظاهرات، از جمله انواع اعتراضات دیگر مثل حجاب برگیران در تمام اماکن عمومی و محل کار و دیگر ابتکارهایی که می بینید امروز مردم در پیش گرفته اند مثل پائین کشیدن پوسترها و بنرها و مجسمه های حکومتی در خیابانها، آتش زدن عکسهای خامنه ای و خمینی، پاره کردن عکس آنها از کتابهای درسی و گسترش حرکت دانش آموزانی که قاب عکس آنها را از کلاسهای درس پائین میکشند و لگد مال میکنند و غیره و غیره. بنظر من در حال حاضر ما در مرحله گسترش اعتصابات و تظاهراتها و انواع شیوه های اعتراضی در سطوح مختلف هستیم. طبعاً جامعه میرود به اینطرف که تکلیف این جانبان را با حمله مسلحانه و با قیام مسلحانه روشن کند، ولی در شرایط حاضر هنوز ظرفیتهای زیادی هست که جامعه میتواند علیه حکومت بکار گیرد و همین امر شرایط را برای درگیری و قیام مسلحانه نیز آماده میکند.

خلیل کیوان: برای گسترش اعتصابات و تظاهراتی خیابانی چه رهنمود و فراخوانی دارید؟
حمید تقوایی: بیش از هر چیز باید بر تشکل و سازماندهی تاکید کرد. همانطور که بالاتر اشاره کردم متشکل شدن یک راه مهم تقویت انقلاب است و خوشبختانه این روند تشکلی را داریم مشاهده میکنیم. جوانان محلات متشکل شده اند و همین امروز تظاهراتها با فراخوانهای آنان و دانشجویان و فعالین متشکل شروع شده است. اعتصابات کارگری و اعتصاب بازاریان که الان به شهرهای کردستان محدود نیست اینها هم با فراخوانها و با یک نوع

سازماندهی صورت میگیرد. همین اعتصاب نفت با اخطار و اولتیماتوم شورای اعتراضات کارگری پیمانی نفت شروع شد. فراخوان من این است که باید در سطوح هر چه گسترده تری متشکل شد، بطور مشخص باید شوراهای فی الحال موجود مثل شورای هماهنگی تشلهای صنفی معلمان، و شورای سازماندهی کارگران نفت را مدل و الگو قرار داد.

توجه کنید که شورا ایده تازه ای نیست حتی عملکرد و اقدام تازه ای هم نیست. شوراهای کارگری در هفت تبه و هفشجان و در میان کارگران پیمانی نفت، در میان معلمان، در میان دانشجویان دانشگاههای مختلف و غیره از مدتها قبل تشکیل شده است و در پیشبرد اعتراضات و مبارزات نقش مهمی داشته است.

امروز وقت این است شوراهای و تشکلهای نوع شورائی در همه مراکز کارگری، در محلات، در همه بخشهای جامعه، تشکیل شود و به سازماندهی اعتراضات پردازد. تشکل قدرتی به ما میدهد که با سرعت بیشتر و با هزینه خیلی کمتری به پیروزی برسیم. باید با متشکل شدن در همه سطوح مبارزات خودمان را تقویت کنیم و این حکومت تبهکار را بزیر بکشیم.

۱۲ اکتبر ۲۰۲۲



گروههایی اعتراضی در حمایت از

انقلاب مردم ایران علیه حکومت اسلامی

مکان: مالمو

میدان Gustav Adolfs torg

زمان: شنبه ۱۵ اکتبر ۲۰۲۲

ساعت ۱۳

تلفن تماس:
۰۷۳۹-۸۰۹۳۳۹

Kvinnorättsförbundet
Women's Rights Association

اژه‌ای رئیس قوه قضائیه رژیم: صدای انقلابتان را شنیدیم!

امروز ۱۸ مهر محسن اژه‌ای رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی در نشست "شورای عالی قوه قضائیه" پیامی به مردم داد که بسیار مهم و گویاست و وضعیت نزار و درماندگی حکومت را در برابر انقلاب مردم بخوبی آشکار میکند. او گفت "خطاب به همه جریان‌ها، گروه‌ها، جناح‌های سیاسی، دسته‌جات و افرادی از عموم مردم که دارای ابهام، سؤال، انتقاد و اعتراض هستند، اعلام می‌کنم که آمادگی استماع نقطه‌نظرات و پیشنهادات و انتقادات آنها از طریق گفت‌وگو را دارم و قطعاً

چنانچه اشتباه و ضعیفی از ناحیه ما وجود داشته باشد از نقطه‌نظرات ارائه شده در راستای رفع آنها استفاده می‌کنیم و هیچ ابایی از اصلاح و رفع ضعف نداریم". این سخنان تلاشی شناخته شده از جانب یک حکومت در حال سقوط و درمانده برای آرام کردن اوضاع است. هیچ تردیدی نیست که اژه‌ای بدستور خامنه‌ای و رئیس‌ی، در مقابل مردم انقلابی به التماس افتاده است و به شیوه این حکومت از مردم دلجویی میکند. همه دیکتاتورها در آستانه سقوط پیام مردم را می‌شنوند و برای "رفع

ابهامات و ایرادات" اعلام آمادگی میکنند. جواب ما مردم در یک کلام با خامنه‌ای و ریسی و اژه‌ای و سایر سران حکومت اینست که ما به شما انتقاد و ایرادی نداریم، گورتان را گم کنید! پاسخ ما فریاد مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه‌ای و حکومت اسلامی است که ارکان حکومت شما تبهکاران را به لرزه انداخته است!

پیام رئیس قوه قضائیه حکومت اعلان آشکار شکست آنها در مقابل انقلابی است که هر لحظه گسترش بیشتری پیدا میکند و رادیکال‌تر میشود. فراخوانی است به مردم که بوی الرحمان حکومت بلند شده است، به آن فرصت ندهید. با تمام قوا به میدان بیایید. تجمعات را در همه

شهرها گسترش دهید. اعتصابات سراسری را شروع کنید و شوراهای سازماندهی خود را بسرعت در همه شهرها ایجاد کنید.

انقلاب ما تا جمع کردن کل بساط آدم کشی و جنایت و چپاول حاکمان ادامه خواهد یافت. تک تک سران و دست اندرکاران این حکومت

بویژه سران و قضات جنایتکارش که هزاران قتل و اعدام در کارنامه خود دارند را به محاکمه خواهیم کشید. حرفتان را در دادگاههای علنی مردم بزنید.

حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۸ مهر ۱۴۰۱
۱۰ اکتبر ۲۰۲۲



انقلاب در روز بیست مهر تعرضی‌تر و کوبنده‌تر شد!



قم، همدان، رشت، کرمان، گنبد کاووس، ایلام، اراک، بستان، گرگان، شاهین شهر، چاه‌بهار، دهدشت، سقز، دیواندره، پیرانشهر، بوکان، دهگلان و سرپل ذهاب صحنه تجمع و اعتصاب بود. مردم شهرهای مختلف کردستان و کرمانشاه همزمان با تجمعات اعتراضی باز هم دست به اعتصاب زدند. کسبه

امروز ۲۰ مهر روز تاریخی دیگری در انقلاب آزادیخواهانه مردم بود. در بیست و ششمین روز انقلاب در بیش از ۳۰ شهر تجمع و اعتصاب شکل گرفت. از تهران که در مناطق مختلف آن درگیری بود تا اصفهان، شیراز، سنندج، مشهد، بوشهر، ساری، اراک، کرج، اردبیل، کرمانشاه، قزوین،

حمایت از کارگران اعتصابی نفت زنده کردند.

بیست مهر یک نقطه اوج دیگر انقلاب بود و شکست دیگری برای حکومتی که زیر ضربات پی در پی مردم بحرانی‌تر شده است. تشنت، تناقض، بی‌افقی و سردرگمی را در تک تک رهبران حکومت میتوان به خوبی مشاهده کرد.

انقلاب قدم‌های بزرگی بطرف متشکل شدن برداشته است، جمع‌های زیادی از جوانان در تهران و شهرهای مختلف، جمع‌های دانشجویان، دانش‌آموزان، کارگران نفت، معلمان، وکلا، و بخش‌های دیگری از جامعه خود را سازمان داده‌اند، در روزهای معینی در ابعادی وسیع‌تر و هماهنگ‌تر به میدان می‌آیند، تپش انقلاب را حفظ میکنند و روزهایی را به اوج می‌رسانند. لازمه تداوم و گسترش انقلاب

سازماندهی‌های گسترده‌تر در سراسر کشور است. شوراهای سازماندهی اعتراض را با تمام توان در مراکز کار و در شهرها و محلات شهرها ایجاد کنیم. شوراهای سازماندهی کانون‌های سازماندهی اعتصاب و تجمعات اعتراضی خواهند بود. فعالین کارگری، فعالین جنبش‌های اجتماعی، جوانان انقلابی، دانشجویان و معلمان این موقعیت و توان را دارند که نقش تعیین‌کننده‌ای در متشکل کردن و سازماندهی انقلاب ایفا کنند.

قدم به قدم داریم به پیش می‌رویم، متشکل‌تر می‌شویم، تجمعات و اعتصابات را گسترش می‌دهیم و جمهوری اسلامی را بزیر میکشیم.

حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۰ مهر ۱۴۰۱
۱۲ اکتبر ۲۰۲۲

ایستادگی مردم سنندج در برابر تانک و گلوله

ایستادگی مردم سنندج در برابر تانک و گلوله
روز یکشنبه ۱۷ مهر

شهر سنندج شاهد یورش وحشیانه آدمکشان اسلامی بود. یورشی با سلاحهای سنگین در برابر مردم و جوانانی که با خشم فریاد، "مرگ بر دیکتاتور" و "زن، زندگی، آزادی" سر می دادند. جوانانی که تنها اسلحه دفاعی آنان پرتاب تکه های آسفالت خیابان به سوی قاتلان اسلامی بود. مقاومت روز یکشنبه مردم در سنندج و محلاتی در این شهر یادآور مبارزه و ایستادگی آنان در نوروز خونین ۵۷ و جنگ ۲۴ روزه ۵۸ بود. بنا به اخبار منتشر شده علیرغم گسیل نیرو و لشکرکشی از مناطق دیگر به سنندج، مردم با عزم و اراده ای وصف ناپذیر همچنان در میدان و خیابانها به اعتراض ادامه میدهند. دستگاه سرکوب رژیم در وحشت از گسترش اعتراضات

مردم و حمله به صدا و سیما، تانک های را در محوطه صدا و سیما مستقر کرد.
در جریان حملات وحشیانه نیروهای رژیم به مردم سنندج تا کنون پنج نفر جان باخته اند که یکی از آنان کودکی زیر سن شش سال در آغوش مادرش بوده است. بنا به اخبار منتشر شده از ابتدای اعتراضات در شهرهای کردستان مجموعاً ۳۲ نفر از معترضان جان خود را از دست داده اند، بیش از سیصد نفر مجروح و تعداد زیادی بازداشت شده اند که بازداشت شدگان را به مکانی در حومه کارآموزی منتقل کرده اند. علیرغم این رفتار وحشیانه نیروهای حکومت روز دوشنبه یعنی یک روز پس از این سرکوب ها، دانش آموزان دختر به خیابانها آمدند و با شعار "توپ، تانک، فشفشه، آخوند باید گم



شکست و درماندگی حکومت ندارد. در چنین فضایی از استیصال رژیم، ما مردم تشنه رفاه و آزادی میتوانیم با گسترش اعتراضات و اعتصابات سراسری که آغاز شده است حکومت اسلامی را برای همیشه به زیاله دان تاریخ بفرستیم. ما مردم انقلابی در سراسر کشور را به حمایت از مردم سنندج فرامی خوانیم.
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ مهر ۱۴۰۱، ۱۱ اکتبر ۲۰۲۲

را گسترش و سازمان داد. با افزایش تجمعات اعتراضی در دیگر شهرها رژیم مستاصل و درمانده اسلامی ناچار خواهد شد نیروی سرکوبگر خود را از سنندج متفرق کند.
مردم آزاده و انقلابی کردستان!
همانطور که می دانید سخنگوی قوه قضائیه اینبار به عنوان سخنگوی خامنه ای ظاهر شد و شنیدن صدای انقلاب مردم را اعلام کرد. اظهارات از ای معنایی جز

بشه" پاسخ آنان را دادند. مردم مبارز و انقلابی کردستان!
آدمکشان اسلامی با نظامی کردن فضای اعتراضی سنندج تلاش می کنند چند روزی عمر ننگین حکومت را تداوم بخشند. میلیتاریسم در کردستان ناشی از وحشت حاکمیت از انقلاب مردم در سراسر کشور است. اما در این تردیدی نیست که با شکست روبرو خواهند شد. باید اعتراضات و تجمعات در دیگر شهرها

در تظاهرات هایی که در اقصا نقاط جهان برپا میشود همبستگی قاطع خود را با کارگران نفت اعلام کنند. کارگران دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ مهر ۱۴۰۱،
۱۱ اکتبر ۲۰۲۲



فریاد میزنند فرزند کارگرانیم کنارشان میمانیم و همینطور معلمان و دانش آموزان میتوانند نقش برجسته ای در شکل گیری حمایت از کارگران اعتصابی نفت ایفا کنند.

حزب کمونیست کارگری حمایت قاطع خود را از اعتصاب کارگران نفت اعلام میکند و کلبه کارگران رسمی و پیمانی نفت، کارگران فولاد و هفت تپه، کارگران مراکز مختلف صنعتی در کشور، کارگران خدماتی و معلمان، رانندگان کامیون و کارکنان مراکز دولتی را به اعتصاب در سراسر کشور فرامیخواند. حزب ایرانیان مقیم خارج را فرامیخواند

کارگران پیمانی و رسمی نفت و همینطور در سایر مراکز کارگری باشد، نیروهای سرکوب را بیشتر پراکنده و متزلزل کند و رژیم را به زانو درآورد. باید کل جامعه به حمایت از اعتصاب کارگران نفت برخیزد و خواهان آزادی فوری کارگران دستگیر شده بشود. «کارگر نفت ما رهبر سرسخت ما» باز هم میتواند به شعار سراسری جامعه تبدیل شود. بهترین حمایت از کارگران نفت دست زدن به اعتصاب در دیگر مراکز نفت و سایر مراکز کارگری در سطح کشور است. دانشجویان که در حمایت از هفت تپه و فولاد در دانشگاههای مختلف

در حمایت از کارگران اعتصابی نفت اعتصابات را همه جا گسترش دهیم

روز ۱۸ مهر کارگران پروژه ای نفت در چند پتروشیمی و پالایشگاه در عسلویه و کنگان در پارس جنوبی دست به اعتصاب زدند و همزمان تجمع کردند و علیه خامنه ای شعار دادند. کارگران پالایش نفت آبادان نیز از دیروز وارد اعتصاب شده اند. این اعتصابات که در همراهی با جوانان و مردم معترض در خیابانها شروع شده توجه کل جامعه را به خود جلب کرده و امید و اشتیاق تازه ای به مردم انقلابی داده است. رژیم در وحشت از گسترش اعتصاب به سایر مراکز نفتی نیروهای سرکوب را به منطقه فرستاد و شب گذشته شماری از کارگران اعتصابی را دستگیر کرد.

باید با تمام قوا از کارگران اعتصابی نفت حمایت کرد. اعتصابات در این مراکز میتواند سرآغاز اعتصاب سراسری

روز ۱۸ مهر کارگران پروژه ای نفت در چند پتروشیمی و پالایشگاه در عسلویه و کنگان در پارس جنوبی دست به اعتصاب زدند و همزمان تجمع کردند و علیه خامنه ای شعار دادند. کارگران پالایش نفت آبادان نیز از دیروز وارد اعتصاب شده اند. این اعتصابات که در همراهی با جوانان و مردم معترض در خیابانها شروع شده توجه کل جامعه را به خود جلب کرده و امید و اشتیاق تازه ای به مردم انقلابی داده است. رژیم در وحشت از گسترش اعتصاب به سایر مراکز نفتی نیروهای سرکوب را به منطقه فرستاد و شب گذشته شماری از کارگران اعتصابی را دستگیر کرد.

خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۵۵

۲۱ مهر: اعتصاب کارگران سلمان در اهواز و معلمان در قشم و ادامه تظاهراتهای شبانه

انقلاب مردم روال و سازمانیابی بیشتری پیدا کرده و بخشهای مختلف مردم با فراخوان وارد اعتراض و تجمع میشوند. برای امشب نیز از استانهای مختلف فراخوان به تجمعات اعتراضی داده شده است. بخاطر قطع اینترنت بخشی از این فراخوانها از طریق توزیع دست نوشته ها صورت میگیرد. علاوه بر امروز جوانان محلات تهران برای ساعت ۱۲ ظهر شنبه ۲۳ مهر فراخوان به تجمعات سراسری داده اند.

در پی این فراخوانها امشب نیز مردم در نقاط مختلف تهران و شهرهای مختلف به خیابان آمده اند. از جمله در تهران در نقاط پل میرداماد، میدان گمرک، میدان شکوفه و نازی آباد، و همچنین در شهرهای بندرعباس، نیریز، ایلام، سنندج، سقز، دهگلان، مهاباد، بانه،

بوکان، گوهر دشت، اراک، گلشهر، اهواز، شاهین شهر، ابهر و کرج مردم در حال تظاهرات هستند. در سنندج، سقز و اکثر این شهرها مردم با فریاد مرگ بر دیکتاتور با حکومتیان درگیرند. در مهاباد امروز اعتصاب عمومی کامل بود و مردم از صبح در خیابان و در اعتراض و تظاهرات بودند. تظاهرات شبانه در این شهر نیز جریان دارد و طنین شعارها از همه جا شنیده میشود. در بوکان امروز مراسم خاکسپاری یکی از جوانان شهر به اسم کمال فقیهی که در شب گذشته در این شهر به قتل رسید برگزار شد. مراسم گرامیداشت جانبازان محل اعتراض و اعلام کیفرخواست مردمی علیه جنایتکاران و فریاد رساتر شعار مرگ بر دیکتاتور است. امشب مردم اهواز نیز در منطقه زیتون کارمندی به خیابان آمدند و شعارهای مرگ بر دیکتاتور توپ تانک فشفشه آخوند باید گم بشه، ننگ ما ننگ ما رهبر الدنگ ما سردادند. شروع اعتصابات در مراکز نفتی بستر اعتصابات در دیگر مراکز کارگری را فراهم کرده است. امروز ۲۱ مهر معلمان در شهر قشم و کارگران شرکت نیشکر سلمان

فارسی در اهواز دست از کار کشیدند و به اعتراضات سراسری مردم پیوستند. شرکت نیشکر سلمان یکی از شرکتیهای طرح توسعه نیشکر است. معلمان قشم نیز دست از کار کشیده و با اعتصاب خود به اعتراضات سراسری مردم پیوستند. اعتصاب معلمان در قشم سرآغاز اعتصابات سراسری معلمان است.

امروز همچنین جمعی از اعضای انجمن صنفی معلمان سقز با حضور در آموزش و پرورش این شهرستان، مراتب اعتراض و انزجار شدید خود را در رابطه با دستگیری دانش آموزان و همکارانشان اعلام کرده و ورود بدون مجوز نیروهای لباس شخصی به مدارس، شلیک نیروهای سرکوب به داخل مدارس و آسیب زدن به دو همکار خانم و عملکرد خارج از وظایف سازمانی برخی مدیران در معرفی دانش آموزان به نهادهای امنیتی، را محکوم کردند. معلمان خواستار پاسخگویی مدیران پیرامون اقدامات صورت گرفته شدند.

از سوی دیگر هم اکنون دانشجویان در دانشگاههای مختلف در اعتصاب سراسری هستند

و تجمعات سراسری برپا میکنند. از جمله امروز در دانشگاه نجف آباد اصفهان دانشجویان با شعار دادن دست به تجمع زدند و در مقابل سرکوبگران شعار بیشرف، بیشرف سردادند. گفتنی است که شب گذشته علاوه بر شهرهایی که در گزارش روز گذشته منعکس شده، در شهرهای دیگری چون بندرعباس، تربت جام، ارومیه، کامیاران، یزد، گلوگاه، دهدشت، اهواز نیز مردم به خیابان آمده و تجمع کردند و دامنه اعتراضات در روز گذشته به حدود ۴۰ شهر کشیده شد و شهرهای جدیدی به اعتراضات پیوستند.

بازداشتها گسترده است. علاوه با بازداشتهای خیابانی از هجدهم مهر ماه تا کنون بیش از ۳۰ نفر از کارگران اعتصابی نفت بازداشت شده اند. بعلاوه در این مدت جمهوری اسلامی شماری از فعالین کارگری، معلمان و فعالین اجتماعی را بازداشت کرده است. از جمله روز گذشته آرش صادقی فعال سیاسی شناخته شده که در اردیبهشت سال گذشته پس از سالها زندانی کشیدن آزاد شده بود دستگیر شد. بازداشت

شدگان و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شود. به قدرت انقلابیان در زندانها را باز میکنیم.

در پی حمله نیروهای سرکوبگر به دبیرستانها برای دانش آموزان و نیز شلیک گاز اشک آور به داخل دبستانها ۶۰۰ نفر از فعالان ادبیات و هنر کودک و نوجوان در بیانیه دوم منتشر شده خود، نقض حریم مدارس از سوی نیروهای نظامی و انتظامی و ورود آنان به فضاهای آموزشی در تهران و دیگر شهرستانها را محکوم کردند. گفتنی است که شماری از بازداشت شدگان اخیر دانش آموزان هستند.

تعرضات نیروهای حکومت به دانش آموزان و به حریم مدارس را باید شدیداً محکوم کرد و با معلمان و دانش آموزان معترض اعلام همبستگی و پشتیبانی نمود. مدرسه جای آخوند و بسیج و حراست و نیروی سرکوب نیست.

نابود باد حکومت اسلامی حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ مهر ۱۴۰۱
۱۳ اکتبر ۲۰۲۲



World Day against
the Death
Penalty
10 OCTOBER

انقلاب مردم ایران.
حسن صالحی-
سخنگوی کمیته بین
المللی علیه اعدام
۱۰ اکتبر ۲۰۲۲

شویم و این ابزار سرکوب و
قتل را برای همیشه
برچینیم. پیش به سوی
یک جامعه بدون اعدام.
زنده باد زندگی! زنده با

انقلاب به دفاع از حق
حیات و حرمت و زندگی
انسانی برخیزند. این معنایی
جز این ندارد که مردم می
خواهند به جنایت
سازمانیافته دولتی پایان
دهند و با محاکمه جنایتان
حاکم که مسئول قتل و
کشتار دهها هزار انسان
هستند، فصل نویی را در
جامعه آغاز کنند که
اعدام و قتل عمد دولتی
در آن جایی ندارد و نفس
حیات و زندگی درخور
انسان پاس داشته می
شود.

بسیار اهمیت دارد که
در انقلاب جاری با
صراحت تمام خواهان لغو
مجازات ضد انسانی اعدام

حکومت اعدام و جنایت نابود باید گردد!

خود را مستقر کرد و با
اعدام و آدمکشی و دست
زدن به جنایت هر روزه به
حیات ننگین خود ادامه
داده است.

امروز مردم ایران با
انقلاب قهرمانانه خود
تصمیم گرفته اند که کار
این حکومت جنایتکار را
بکسره کنند و با شعار
زندگی همچون یک
خواست محوری در این

حسن صالحی

دهم اکتبر روز جهانی
علیه اعدام را در شرایطی
پشت سر گذاشتیم که
ایران شاهد یک انقلاب
علیه رژیم است که
رکورددار اعدام در سطح
جهان است. بهترین
بزرگداشت این روز همان
سرنگون کردن رژیم
است که از ابتدا با اعدام و
کشتار پایه های حکومت

یژه‌های مردمی اطلاعیه
شماره ۵۴

کارگران نفت اولتیماتوم میدهند

بنا بر خبرهای منتشر شده صبح روز گذشته بیستم مهر ماه کارگران سایت یک پتروشیمی بوشهر و نیز کارگران در فار ۱۴ واقع در جاده منتهی به کمپ کنسرسیوم، دست به اعتصاب زده و اتوبان جم را بستند. این اعتصاب در همبستگی با خیزش سراسری مردم و اعتراض به دستگیری شماری از کارگران نفت در روزهای اخیر به دلیل دست زدن به اعتراض و اعتصاب،

صورت میگیرد. روز گذشته نیروهای یگان ویژه و امنیتی به تجمع کارگران حمله برده و تعداد بیشتری از کارگران را دستگیر کردند. اکنون شمار کارگران دستگیر شده به بیش از سی نفر میرسد. در مقابل این سرکوبگری ها بار دیگر کارگران معترض نفت اولتیماتوم داده و اعلام کرده اند که اگر دستگیر شدگان آزاد نشوند و نیروی سرکوب از مراکز نفتی بیرون نروند ساکت نخواهند ماند و در اشکال گسترده تری به اعتراضات خود ادامه خواهیم داد. کارگران براتحاد همه کارگران نفت و همبستگی سراسری مردم با کارگران

نفت تاکید کرده اند. لازم به یادآوریست که روز ۱۸ مهرماه کارگران پروژه ای نفت در تعدادی از مراکز نفتی در پارس جنوبی و فاز دو پالایشگاه آبادان در همبستگی با مبارزات مردمی در کف خیابان دست به اعتصاب و تجمع زده بودند و در روز بعد از آن نیز کارگران پروژه ای در شرکت پالایش نفت آبادان دست از کار کشیده و مقابل گیت ورودی پالایشگاه تجمع کردند. بدین ترتیب کارگران پروژه ای نفت استارت اعتصاب سراسری را زده اند. حزب کمونیست کارگری قاطعانه از

اعتراضات این کارگران حمایت میکند و کارگران در بخش های مختلف نفت را به پیوستن به اعتصاب فرا میخواند. با اتحاد و اعتصاب سراسری میتوان جلوی سرکوبها را گرفت. نباید کارگران پارس جنوبی را تنها گذاشت. تمامی کارگران دستگیر شده باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. حزب همچنین تمامی کارگران در سطح سراسری را به پیوستن به اعتصاب کارگران نفت و حمایت فعال از مبارزات کارگران نفت فرا میخواند. اعتصابات سراسری یک حلقه مهم در تقویت اعتراضات مردمی در کف خیابان و تداوم قدرتمند

انقلاب است. با شعار کارگر نفت ما، رهبر سر سخت ما اعتصابات را سراسری کنیم. یک ابزار مهم در متحد ساختن اعتراضات کارگران نفت شورای سازماندهی اعتراضات آنهاست. حزب همه کارگران نفت را به پیوستن و تقویت این شورا فرا میخواند. از تجزیه کارگران نفت باید آموخت و این شوراها را در تمام مراکز کاری شکل داد. نابود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۱ مهر ۱۴۰۱، ۱۳ اکتبر
۲۰۲۲

خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۵۳

۲۰ مهر اطلاعیه ۲۰: اعتراضات به بیش از ۳۰ شهر رسیده است

در اطلاعیه قبلی از تظاهرات و اعتراضات در ۲۰ شهر خبر دادیم. با ادامه اعتراضات شمار تعداد شهرها به بیش از ۳۰ رسیده است. اسامی برخی شهرهایی که اعتراضات مردمی در آنها جریان یافته عبارتند از: تهران، سنندج، اصفهان، شیراز، سقز، رشت، شاهین شهر، بوشهر، مشهد، چاه بهار، گرگان، گنبد کابوس، کرمانشاه، دیواندره، ساری، اردبیل، گوهر دشت، فردیس کرج، گلشهر کرج، مشهد، اراک، بستان، حسین آباد، پیرانشهر، بوکان، بانه، ایلام، همدان، قزوین، دهگلان، سرپل ذهاب، و قم.

در این تظاهرات ها مردم شعار مرگ بر دیکتاتور و زن آزادی زندگی سر دادند و شب نیز اعتراضات ادامه یافت. در تهران امشب مردم در محلات بسیاری از جمله ستارخان، چهار راه خسرو، تهران پارس کاشانی، مولوی، ولیعصر، خیام، شریعتی،

شاهین شمالی، نارمک، و نازی آباد در خیابانها در اعتراض و تظاهرات هستند. در نازی آباد مردم نیروهای سرکوب را عقب رانده کنترل محله را در دست داشتند. در شهرهای دیگر نیز مردم در محلات مختلف به خیابان آمده و شعار میدهند. در دیواندره مردم دست به تجمع زده و خیابان را بستند. در مهاباد و بوکان مردم با روشن کردن آتش خیابان ها را بسته اند و شعار میدهند. زنان و دختران حجاب ها را دور انداخته و خودروها با بوق ممتد از آنها پشتیبانی میکردند. در نایس در سنندج فریاد مرگ بر دیکتاتور بلند است. در محله قوخ

سنندج نیز سرکوبگران حکومت بسوی مردم شلیک کردند. مردم با آنها درگیر شدند. در بانه مردم در خیابان آتش روشن کرده و تجمع و تظاهرات میکنند. در کرمانشاه و همدان خودرو ها بوق اعتراضی میزنند و مردم در خیابانهای شهر آتش به پا کرده اند. امشب مردم در ایلام نیز جمع هستند. در پیرانشهر مردم در خیابانها آتش روشن کرده و شعار زن زندگی آزادی سر می دهند. در سقز در محله کریم آباد شعار مرگ بر دیکتاتور داده میشود. در گنبد کاووس مردم شعار "توپ تانک فشفشه آخوند باید گم بشه" را سر میدهند. کرمانشاه مردم در محلات بسیاری از پشت

بامها و منازل شعار مرگ بر دیکتاتور فریاد میزنند. در کرج نیز مردم در اعتراضات و نیروهای سرکوب به سمت خانه ها شلیک میکنند. در مریوان مردم از صبح به خیابان آمدند و با تاریک شدن هوا تجمعات گسترده تر و درگیریها شدیدتر شده است. در قزوین نیز تظاهرات جریان دارد.

در اعتراضات مردمی در شهرهای مختلف شمار زیادی از مردم و در میان آنها شمار زیادی از دانش آموزان و کودکان دستگیر شده اند. روز گذشته خانواده های بازداشت

شدگان در مقابل ساختمان بازداشتگاه در شهر بستان تجمع داشته و پیگیر وضعیت عزیزانشان شدند. با شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد صدای این خانواده ها باشیم. باید به همراه خانواده ها مقابل بازداشتگاه ها تجمع کرد و با قدرت انقلابان دستگیر شدگان را رها کرد. با قدرت انقلابان و همبستگی های جهانی در زندانهای را باز کنیم. نابود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست کارگری
ایران
۲۰ مهر ۱۴۰۱،
۱۲ اکتبر ۲۰۲۲





حکومت کودککش اسلامی را بزیر میکشیم! کودکان زندانی مان را آزاد کنید!

حکومت پلید اسلامی حداقل ۲۱ کودک را در چهار هفته گذشته با شلیک گلوله به قتل رسانده و تعداد زیادی را دستگیر کرده است. این فاجعه را به خانواده های کودکان جانباخته صمیمانه تسلیت میگوئیم.

وزیر آموزش و پرورش گفته است «دانش آموزی در زندان نداریم و مواردی هم اگر بازداشت شدند برای بحث اصلاح و تربیت است که در مرکز روان شناسی هستند تا بعد از اصلاح به محیط مدرسه برگردند. تعدادشان هم زیاد نیست و اینقدری نیستند. نمی توانم آمار دقیقی از تعدادشان بدهم. در این شرایط و مرحله ممکن است

حکومت شما میلیونها کودک را از تحصیل محروم

کرده است، تجاوز به دختران خردسال را تحت نام ازدواج شرعی قانونی کرده است، کودکان زیادی را اعدام کرده و تعداد بیشماری کودک معصوم را به زیاله گردی کشانده است. دانش آموزان در کنار دانشجویان و سایر مردم بیخاسته اند که کل این بساط را در هم بکوبند.

خانواده های کودکان بازداشت شده را فرامیخوانیم که خواهان آزادی فوری کودکان خود

حزب کمونیست کارگری کلیه خانواده هایی که

شوید و مردم را به تجمع در مقابل زندانها و مراکز حکومتی فراخوانید. حتی یک ساعت هم نباید کودکانمان در زندان آدمخواران و شکنجه گران بمانند. دور نیست روزی که این جانان را سرنگون کنیم و به محاکمه بکشیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ مهر ۱۴۰۱
۱۲ اکتبر ۲۰۲۲

خبرشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۵۲

۲۰ مهر: تظاهرات و اعتراضات در بیش از ۲۰ شهر و دهها محله

امروز بیستم مهر ماه در پی فراخوان های سراسری، در بیش از بیست شهر مردم در محلات و مراکز بسیاری به میدان آمده و انقلاب را فریاد زدند. تجمعات از همان آغاز صبح آغاز صبح در نقاط مختلف شهرهای مختلف بر پا شده است که بنا بر گزارشهای تا کنونی مراکز تجمعات مردمی امروز عبارتند از: نقاط بسیاری از تهران از جمله لاله زار، لاله زار، پاساژ کاشانی، بلوار فردوسی، پونک، تقاطع طالقانی و کارگر، مقابل متروی شریعتی، لویزان، ولیعصر، فلسطین، شهرک غرب، صادقیه، شهرک امید، سه راه جمهوری و پارک وی و نیز محلات و نقاط مختلف شهرهای

دیگری همچون سنندج، سقز، کرمان، اصفهان، رشت، شیراز، شاهین شهر، اردبیل، گوهر دشت کرج، فردیس کرج و گلشهر کرج، مشهد، بوشهر، ساری، اراک، بستان، چاه بهار، اردبیل، دیواندره، و گرگان.

امروز همچنین در برخی از شهرها از جمله سنندج، سقز، بانه، مشهد، بوکان، مریوان، حسین آباد، سرپل ذهاب، دهگلان، و کرمانشاه، اعتصاب عمومی بود و در تهران نیز در خیابون امیرکبیر سعدی، سپه سالار، اکباتان مغازه دارها و کسبه مغازه خود را بسته و به اعتراض در خیابان پیوسته اند.

همانطور که قبلا گزارش کردیم دانشگاه ها همچنان سراسری در اعتصابند و برای امروز فراخوان به تجمع داده اند. بنا بر گزارشات تا کنونی امروز در دانشگاه های

رجایی تهران، پردیس مرکزی دانشگاه تهران، گیلان، خلیج فارس بوشهر، تربیت دبیر رضایی

جریان اعتراضات کارگران نفت در هجدهم مهرماه تعدادی بازداشت شدند که بدلیل وجود شرکتهای مختلف در عسلویه از یک طرف و قطعی اینترنت لیست دقیق بازداشتی ها هنوز روشن نیست.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت بر آزادی فوری کارگران بازداشتی و همه دستگیر شدگان اخیر و زندانیان سیاسی، خروج نیروی های سرکوب از مراکز نفتی، و جمع کردن آنها از خیابانها و محاکمه قاتلین مهسا و همه جانباختگانی که در اعتراضات مردمی به قتل رسیده اند تاکید کرده است. اعتصابات و تجمعات کارگران نفت مقدمه اعتصاب سراسری در نفت و اعتصابات سراسری کارگری در سطح جامعه است. با شعار کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما به تدارک اعتصابات سراسری برویم.

از اعتصاب و اعتراضات کارگران نفت باید وسیعا حمایت کرد و

فشار آورد تا تمامی کارگران بازداشتی و بازداشت شدگان اخیر آزاد شوند. با قدرت انقلاب مان میتوانیم در زندانها را باز کنیم. اسامی شماری از کارگران بازداشتی نفت عبارتند از: مهدی جهانبخشی - علی محمودی - هادی مولایی - نورعلی بهادری - فرید کوراوند - کامبیز مهمدی - شاهین نجفی - احمد پور - فرشید مرادی - علی شاپوری و امید کوراوند.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ مهر ۱۴۰۱، ۱۲ اکتبر ۲۰۲۲



شوراهای سازماندهی اعتراضات را همه جا تشکیل دهیم!

اعتصاب کارگران پالایشگاه های عسلویه و کنگان و پالایشگاه فاز ۲ آبادان آینده روشنی را در چشم انداز انقلاب ما قرار میدهد. "شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت" چهارم مهرماه طی اطلاعیه ای اخطار کرده بود که چنانچه حکومت به سرکوب تظاهرات خیابانی ادامه دهد کارگران پیمانی نفت اعتصاب خواهند کرد، و کارگران ۱۸ مهرماه به این اخطار و اولتیماتوم خود عمل کردند. این میتواند سرآغاز

اعتصابات سراسری در همه بخشهای صنعت نفت و پتروشیمی و اعتصاب عمومی همه کارگران و کارکنان باشد. در این شرایط بخصوص تشکیل شوراها برای سازماندهی اعتراضات و اعتراضات بسیار مهم و کارساز است. اعتراضات سراسری معلمان که از مدتها قبل از آغاز انقلاب جاری در شکل تجمعات و اعتصابات سراسری شکل گرفته بود و امروز نیز در اعتراضات نقش فعالی ایفا میکند با رهبری و سازماندهی شورای هماهنگی تشکلهای صنفی

معلمان به پیش برده میشود. شورای کارگران نیشکر هفت تپه نیز نقش تعیین کننده ای در اعتصابات پیگیر آنان داشت. و اکنون بدنبال اخطار شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت، اعتصاب در چند مرکز نفتی در پارس جنوبی و آبادان سر بلند کرده است و بیش از سه هزار کارگر دست به اعتصاب زده اند. این تجربه بر نقش برجسته شوراها در پیشبرد انقلاب جاری تاکید میکند. انقلاب باید متشکل شود و با تشکیل شوراهای سازماندهی اعتراضات میتوان و باید به این ضرورت مبرم پاسخ گفت.

زمان آن فرارسیده

است که شوراهای سازماندهی اعتراضات را در همه جا، در همه کارخانه ها و مراکز تولیدی و خدماتی، و در محلات همه شهرها تشکیل بدهیم. وقت آنست ما فعالین جنبش کارگری، جوانان محلات، و همه بخشهای جامعه با تشکیل شوراهای سازماندهی اعتراضات گام بلندی در جهت تقویت تظاهراتها و تجمعات اعتراضی و

اعتصابات و نهایتا به زیر کشیدن حکومت تبهکار جمهوری اسلامی بجلو برداریم.

پیش بسوی تشکیل شوراهای سازماندهی اعتراضات!

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ مهرماه ۱۴۰۱، ۱۱
اکتبر ۲۰۲۲



دانش آموزان دستگیر شده و ادامه شرایط سرکوب معترضان به ویژه وضعیت سندج منتشر کرده است. در بخشی از این بیانیه به بازداشتهای وسیع ازدانش آموزان اشاره داشته و مینویسد: "متأسفانه دانش آموزان زیادی تا کنون در شهرهای مختلف ایران دستگیر شده که اطلاعی از وضعیت و محل نگهداری آنها در دست نیست و با کمال تأسف طبق اخبار دریافتی تا به حال دست کم ۲۸ دانش آموز در این اعتراضات به خاک و خون کشیده شده اند". شورای هماهنگی در این بیانیه ضمن اشاره به سرکوبگریهای وحشیانه حکومت در سندج خواستار پایان دادن به میلیتاریزه کردن فضای شهر شده و بار دیگر همبستگی خود را با اعتراضات مردمی در سراسر کشور اعلام کرده است.

نابود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ مهر ۱۴۰۱
۱۲ اکتبر ۲۰۲۲،

سرکوب حکومت در میدان آرژانتین تهران مقابل کانون وکلا تجمع کردند. دانشگاه ها همچنان در اعتصابند و برای امروز فراخوان به تجمع داده اند. دانشجویان دانشگاه رجایی تهران تجمع خود را آغاز کرده و شعار دانشجو، معلم اتحاد سر میدهند. دانشجویان در پردیس مرکزی دانشگاه تهران نیز مقابل درب فنی مشرف به خیابان شانزده آذر جمع شده اند.

در ادامه گزارشات قبلی اضافه کنیم که شب گذشته در گرگان، طبس، و اهواز نیز اعتراضاتی صورت گرفت. در اهواز جوانان در خیابان نادری بتر خامنه ای را آتش زدند. در قم در خیابان آتش روشن کرده و خیابان ها را بستند، با سرکوبگران درگیر شدند و پایگاه بسیج را به آتش کشیدند. در ارومیه نیز مردم راه بندان اعتراضی به راه انداختند و به خیابان آمدند.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان بیانیه ای در رابطه با وضعیت پر ابهام

رشت فضا به شدت امنیتی است. نیروهای موتور سوار با رفت و آمد در شهر تلاش کردند مانع تجمع شوند. اما مردم در خیابان معلم تجمع کردند. در گمشهر کرج نیز مردم با فریاد شعارهایشان راهپیمایی کردند.

طبق گزارشات در سندج جنگ مردم با سرکوبگران حکومتی تا پاسی از شب گذشته ادامه داشت و نیروهای سرکوبگر حکومت بصورت گله ای وارد محلات شده و بی هدف بسوی منازل مردم شلیک میکردند. در این شهر امروز بار دیگر دانش آموزان شهر با شعار "زن زندگی آزادی" وارد خیابان شدند. در این شهر فراخوانهایی برای تجمعات امروز بیستم مهرماه از سوی کمیته زنان و جوانان محلات منتشر شده است. شهر در اعتصاب عمومی است. امروز همچنین گروهی از وکلای دادگستری با شعارهای "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "زندگی، آزادی" و در همبستگی با مردم سندج و زاهدان و علیه

تجمعات در تهران در لویزان، ولیعصر، صادقیه، سه راه جمهوری، پارک وی و در شهرهای سندج، سقز، اصفهان، رشت، شیراز، شاهین شهر، گوهر دشت کرج، فردیس کرج و گلشهر کرج، مشهد، چابهار و گرگان در جریان است. مردم در اصفهان در بهارستان و فازیک اندیشه به خیابان آمده و شعار مرگ بر خامنه ای سر میدهند. مدارس هم تعطیل شده است نیروهای سرکوب نیز با شلیک گاز اشک آور در صدد متفرق کردن تظاهرکنندگان هستند. همچنین امروز صبح در مدارس بزرگمهر و مدرسه کاروان ادب در هشت بهشت دانش آموزان با فریاد شعارهای ضد حکومتی تجمع اعتراضی شان را آغاز کردند. در فردیس کرج نیز مردم وسیعاً در خیابان هستند و حکومت بسوی آنها گاز اشک آور شلیک میکند. در شیراز سمت میدان دانشجو و در مشهد در بلوار کوثر و بلوار سجاد مردم معترض گرد آمده اند و تظاهرات میکنند. در

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۵۱

۲۰ مهر: اعتصاب عمومی در برخی شهرها و شروع اعتراضات سراسری

امروز بیستم مهر ماه بیست و هفتمین روز انقلاب مردم است و از همان آغاز صبح بنا بر فراخوانهای از قبل اعلام شده در برخی از شهرها از جمله سندج، سقز، بانه، مشهد، بوکان، مریوان، حسین آباد، سرپل ذهاب، دهگلان، و کرمانشاه، اعتصاب عمومی جریان دارد. اینترنت بسیار ضعیف و در برخی جاها از جمله در شهرهای کردستان قطع است. در سندج سپاه در مناطق مختلف شهر مستقر است. در اغلب استانها، آماده باش اعلام شده و مدارس را از ساعت یازده صبح تعطیل کرده اند. برای امروز فراخوان های بسیاری جهت تجمعات سراسری داده شده است و مردم برای برپایی تجمعاتشان آماده میشوند. طبق گزارشات تا کنون

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۵۰

۱۹ مهر: ادامه اعتراضات و افزایش شعار دهی شبانه از پشت بامها

امشب نیز مثل شبهای دیگر اعتراضات شبانه در نقاط مختلف تهران جریان دارد. در خیابان صفدری مردم به خیابان آمده و تظاهرات میکنند. در اتوبان صیاد بنرهای حکومتی را آتش زدند. در تونل حکیم مردم با راهبندان اعتراضی تجمع کردند. امشب بر شمار شعاردهندگان در محله ها افزوده شد و از جمله در محله گیشا، صادقیه، وحدت اسلامی، و قیطریه طنبن مرگ بر دیکتاتور در خیابانها طنبن

انداخته است. در یزد در حد فاصل خیابان باهنر و چهار راه معلم مردم بنر قاسم سلیمانی جنایتکار را آتش زدند. در بانه، سقز، مریوان، دیواندره، ارومیه و برازجان امشب مردم بازم به خیابان آمدند و با نیروی سرکوب درگیر شدند. سرکوبگران با گاز اشک آور به مردم حمله میکنند. در سقز مردم مجسمه "پیشمرگه مسلمان" که نمادی از نیروهای مزدور محلی جمهوری اسلامی است را به آتش کشیدند. مردم در این شهر از بالای پشت بام ها بر روی سرکوبگران حکومت سنگ پرتاب میکنند. در ارومیه مردم با راهبندان و بوقهای ممتد دست به اعتراض زدند. در سنندج مردم همچنان با سرکوبگران

حکومت درگیرند و مناطق مختلف شهر از جمله محلات نایسر، بهاران، شریف آباد، کمربندی ۲۵ و کارآموزی مردم با نیروهای سرکوب حکومت درگیرند. در گریزه سنندج که به محله دوشان متصل است مردم با سرکوبگران درگیر شده و کنترل محل را درست گرفته اند. امشب در فولاد شهر مردم دفتر امام جمعه جنایتکار این شهر را به آتش کشیدند. اعتصاب سراسری و تجمعات اعتراضی دانشجویان ادامه دارد از جمله امروز دانشجویان دانشگاه گیلان و دانشگاه تربیت مدرس دست به اعتصاب و تجمع اعتراضی زدند. امروز در بندرانزلی نیز دانش آموزان تجمع کردند و علیه حکومت شعار دادند.

در کرمانشاه بازار همچنان در اعتصاب است. در این شهر دانش آموزان با شعار مرگ بر دیکتاتور راهپیمایی کردند. امروز سه شنبه ۱۹ مهرماه دوتن از فعالین کارگری در سنندج به اسامی مظفر صالح نیا از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران و صلاح زمانی با قرار وثیقه آزاد شدند. جمهوری اسلامی در جریان خیزش انقلابی مردم افراد بسیاری را بازداشت کرده است. با قدرت انقلابیان و همبستگی های وسیع بین المللی فشار بیاوریم تا همه بازداشت شدگان اخیر و تمامی زندانیان سیاسی فوراً و بدون قیدو شرط آزاد شوند. خیزش انقلابی مردم با قدرت به پیش میرود. کارگران اعتصابی نفت بر ادامه اعتصابات خود

تاکید کرده اند. فراخوانهایی برای تجمعات سراسری از سوی جوانان محلات تهران و شهرهای دیگر منتشر شده است. یک محور این فراخوانها حمایت از مردم سنندج و زاهدان است که مورد تهاجم جنایتکاران قرار گرفته اند. مردم با شعار انقلاب نکردیم به خانه برگردیم بر ادامه اعتراضاتشان تاکید دارند. نبود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۹ مهر ۱۴۰۱، ۱۱ آک
تبر ۲۰۲۲



خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۴۹

۱۹ مهر: در بیست و ششمین روز انقلاب شهرهای بسیاری در التهابند

در بیست و ششمین روز انقلاب اعتراضات خیابانی در روز و شب تداوم داشته و شهرهای جدیدی به اعتراض می پیوندند و شعاردهی های شبانه و فریاد مرگ بر دیکتاتور وسیعاً طنبن انداخته است. امروز در ۲۰ متری مارلیک - کرج، سقز، کرمانشاه و مهآباد شمار زیادی از دانش آموزان به خیابان آمده و شعار اعتراضی سر میدهند. دانش آموزان و قدرتمند در این انقلابند. دانشگاهها همچنان در اعتصاب سراسری است و امروز نیز خبرها گویا تجمعات دانشجویان است. از جمله امروز دانشجویان در دانشگاه

گیلان تجمع اعتراضی برپا کرده و شعارهای ضد حکومتی سر دادند. در کنار اعتراضات خیابانی استارت اعتصابات کارگری زده شده است. روز گذشته کارگران پروژه ای نفت در پارس جنوبی و آبادان دست به تجمع و اعتصاب زدند و در اعتراض به دستگیری شماری همکارانشان اعلام کرده اند که تا آزادی آنها و در همبستگی با مبارزات مردمی به اعتصاب ادامه میدهند. امروز نیز در پالایشگاه آبادان اعتصاب است. کارگران نفت بر ادامه اعتصابات تاکید کرده اند.

طبق خبرها هلال احمر، آمبولانس در اختیار نیروهای سرکوبگر برای جابجایی نیرو و دستگیرشدگان قرار میدهد. در اعتراض به این موضوع و تبدیل ساختمان هلال احمر در این شهر به محل سرکوب و بازداشت معتزضان، مردم امروز این ساختمان را آتش زدند. از سوی

دیگر پس از رسوایی شرکت «میهن»، برای کمک به جابجایی نیروهای سرکوب اکنون حکومت از کامیونهای شرکت «پگاه» استفاده می کند. و مردم با رسانه ای کردن این موضوع هشدار داده اند.

دیشب در تهران مردم در مناطق صادقیه، نظام آباد، مهرشهر، نازی آباد، گیشا، به خیابان آمده بودند. در سنندج شاهد جدال سخت مردم با نیروی سرکوب حکومت بودیم و جوانان و مردم معترض شب از ساعت هفت بعد از ظهر تا نیمه شب در محلات غفور، حسن آباد، گلشن، شهرک سعدی، تفتقان، کارآموزی، نایسر و بهاران درگیر نبرد سختی با سرکوبگران بودند. جوانان با آتش زدن لاستیک و ایجاد راهبندان و سردادن شعار با سرکوبگران حکومت مقابله میکردند. در جریان حمله سرکوبگران به مردم تعدادی زخمی شده اند. در ادامه گزارشات قبلی شب گذشته در

فولاد شهر، ورامین، یزدانشهر، کرمانشاه و تبریز نیز مردم به خیابان آمدند. در یزدانشهر تجمع بود و کنترل در دست مردم بود. سرکوبگران بطرف مردم گاز اشک آور میزدند و با تفنگ ساچمه ای شلیک میکردند و مردم فریاد بیشتر بپشرف سر داده و شعار مرگ بر دیکتاتور میدادند. در همدان نیز فریاد شعارهای مردم بر آسمان شهر طنبن انداخته بود. یکی از تاکیدات این فراخوانها حمایت از مردم سنندج است. اکنون از سوی جوانان تهران، اصفهان و دیگر شهرها برای تجمعات سراسری فردا چهارشنبه فراخوان داده میشود یک موضوع این فراخوانها یاری رساندن به مردم سنندج است. اعتراضات مردمی در ایران انعکاس وسیع جهانی دارد. و اخبار آن به صدر خبرهای بین المللی تبدیل شده است. عفو بین الملل طی بیانیه ای به "ابعاد گسترده سرکوب" در سنندج هشدار داده

و استفاده از سلاح گرم از سوی نیروهای امنیتی را تایید کرده و از کشورهای جهان خواسته تا با فراخواندن سفرای جمهوری اسلامی نسبت به این مسئله اعتراض کنند. یونیسف؛ صندوق کودکان سازمان ملل نیز در بیانیه ای در هفدهم مهرماه با تاکید بر اینکه علاوه بر قربانیان گزارش شده، بسیاری از کودکان، شاهد خشونت در خیابانها بوده اند و ابراز نگرانی از وضعیت کودکان و نوجوانان در ایران خواهان حمایت از آنان در اعتراضات سراسری شد. با قدرت انقلابیان و حمایت های جهانی دولت های جهان به پای بایکوت بین المللی جمهوری اسلامی خواهیم کشید.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۹ مهر ۱۴۰۱، ۱۱ آک
تبر ۲۰۲۲

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۴۷

۱۹ مهر: گسترش اعتصاب کارگران پیمانی نفت به شرکت پالایش نفت آبادان

کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما
طبق گزارشات منتشر شده از سوی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت امروز سه شنبه نوزدهم مهر کارگران پروژه ای در شرکت پالایش نفت آبادان مقابل گیت ورودی پرسنل تجمع کرده و اعتصاب خود را آغاز کردند. بنا بر خبر از روز گذشته بخش هایی از این کارگران که در فاز ۲ دست از کار کشیده بودند با مقابله نیروهای حراستی برای جلوگیری از شکل گیری اولیه اعتصاب مواجه شدند.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت در بیانیه ای در شب گذشته ضمن اشاره به فضای امنیتی حاکم بر عسلویه بر برپایی تجمع و اعتصاب تاکید کرده و

همه بخش های کارگران شاغل در نفت را به پیوستن به اعتصاب فراخوان داده و مینویسد: "شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی همه کارگران نفت، پروژه ای و رسمی، قراردادی و حجمی، کارگران بخش حمل و نقل سوخت و عملیاتی، همکاران شاغل در ملی حفاری، بهره برداری ها، پالایشگاه ها و پتروشیمی ها همه را به اعتصاب سراسری در نفت در همبستگی با اعتراضات مردم فرا میخواند. شورای سازماندهی در این همبستگی بر آزادی فوری و بدون قید و شرط بازداشت شدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی، جمع شدن نیروی های سرکوب از خیابان و پایان یافتن سرکوبها و محاکمه آمرین و عاملین قتل مهسا امنیتی و همه کسانی که در این مدت بدست نیروهای سرکوب حکومت به قتل رسیده اند تاکید میکند". روز گذشته کارگران پروژه ای نفت در همبستگی با خیزش انقلابی مردم و با فریاد مرگ بر

دیکتاتور در چند مرکز نفتی در عسلویه و کنگان در پارس جنوبی و آبادان دست به تجمع و اعتصاب زدند. بنا بر آخرین خبرها تعدادی از کارگران اعتصابی نفت بازداشت شده اند. اسامی شماری از کارگران بازداشتی عبارتست از: مهدی جهانبخشی - علی محمودی - هادی مولایی - نورعلی بهادری - فرید کوراوند - کامبیز مهمدی - شاهین نجفی - احمد پور - فرشید مرادی - علی شاپوری و امید کوراوند. در اعتراض به این بازداشت ها و برای آزادی دستگیر شدگان کارگران در تدارک برگزاری تجمع در محل سه راه عسلویه هستند. خبرها از امنیتی شدن فضای عسلویه توسط نیروهای سرکوب حکومت گزارش میدهند.

گفتنی است که روز گذشته کارگران اعتصابی فاز ۱۴ کنگان در اعتراض به امنیتی شدن فضای اعتراضشان و نیرو آوردن رژیم به منطقه اولتیماتوم سه روزه دادند و اعلام کردند که اگر نیروی

سرکوب از مراکز نفتی جمع نشود در اشکال گسترده تری اعتراض خود را به پیش خواهند برد. حزب کمونیست کارگری قاطعانه از اعتصاب کارگران پروژه ای نفت در همبستگی با خیزش انقلابی مردم حمایت و پشتیبانی کرده و همصدا با شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت کارگران نفت و همه مراکز کارگری را به اعتصاب سراسری فرا میخواند. حزب دستگیری و بازداشت کارگران اعتصابی نفت را شدیداً محکوم کرده و همه کارگران، دانشجویان، دانش آموزان معترض،

معلمان، و همه مردمی که هر روزه به خیابان آمده و شعار مرگ بر دیکتاتور سر میدهند را به اعتراض به دستگیری کارگران اعتصابی نفت و همبستگی با اعتصابات در نفت فرا میخواند. شعار کارگر نفت ما، رهبر سرسخت ما را به شعار سراسری کف خیابان و فریاد از پشت بامها تبدیل کنیم. با قدرت انقلابمان بازداشت شدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی را آزاد کنیم.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۹ مهر ۱۴۰۱، ۱۱ اکتبر ۲۰۲۲



خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۴۶

۱۸ مهر: اعلام اعتصاب کارگران نفت برای فردا و اخبار اعتراضات شبانه

خبرها از امنیتی شدن فضای عسلویه توسط نیروی حراست و سپاه و نیروی انتظامی گزارش میدهند. اما کارگران اعلام کرده اند که همه مراکز کاری را مینندند و دست به اعتصاب خواهند زد. در شهرهای مختلف تظاهرات و اعتراضات شبانه دوباره برقرار است. در تهران در نقاط مختلف مردم از جمله صادقیه، نظام آباد، نازی آباد به خیابان آمده اند و

در صادقیه درگیری شدید بوده است. مردم برای اعتراضات روزهای آتی فراخوان هایشان را میدهند. در شیراز در عقیف آباد و در سندرچ در مناطق دوشان، ویلا شهر، بهاران، کارآموزی و نایس درگیری ها شدید است. در تجمع اعتراضی امشب بر اثر شلیک نیروهای سرکوب تعدادی از مردم زخمی شده اند. سپاه پاسداران در اطراف شهر نیرو مستقر کرده است. در درگیری های دوشان مردم یکی از سرکوبگران را گوشمالی دادند. صدای تیراندازی بسیار است. اینترنت قطع است. امکان دسترسی مردم به وسایل پانسمان و درمان کم است. مردم جانانه در

جدالند. در مریوان، سقز و دهگلان نیز امشب مردم در محلات مختلف با سرکوبگران درگیرند و در خیابانها آتش روشن کرده اند. در سقز زن و مرد شعار زن، زندگی، آزادی سر میدهند. در بانه و کرمانشاه نیز امشب مردم به خیابان آمدند. در بانه تجمعات در خیابان ساحلی در جریان بود. همچنین امروز در پیرانشهر و اصفهان نیز شماری از دختران دانش آموز با شعار زن زندگی آزادی به خیابانها آمدند. امشب مردم در مرودشت استان فارس نیز به اعتراضات شبانه پیوستند و بنر قاسم سلیمانی جنایتکار را به آتش کشیدند و شعارمرگ

بر خامنه ای سر دادند. در کازرون نیز مردم با نبردهای سرکوب درگیر شدند. همچنین در تبریز مردم در خیابانها دست به تظاهرات زدند و اینترنت قطع است. دانشجویان دانشگاهها در اعتصاب سراسری بسر میروند و امروز نیز در شهرهای مختلف دست به تجمع اعتراضی زدند. از جمله دانشجویان علامه طباطبایی در پاسخ به سخنان اژه ای جلال شعار مرگ بر دیکتاتور، همش میگویند گفت وگو، ننگ بر دروغ گو سردادند. همچنین بار دیگر جمعی از دانشجویان دانشگاه اصفهان و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان طی بیانیه ای بر ادامه اعتراضات و

همبستگی با مردم معترض تاکید کردند. فشار انقلاب دولت انگلیس را هم به واکنش وادار کرد و این دولت گشت ارشاد و دو فرمانده ارشد آن را در لیست تحریم ها گذاشت. با قدرت انقلاب تمام دولت ها را به بایکوت جهانی جمهوری اسلامی وادار میکنیم.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۸ مهر ۱۴۰۱،
۱۰ اکتبر ۲۰۲۲



خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۴۵

۱۸ مهر: اعتصاب کارگران پروژه ای نفت، ادامه اعتراضات در دانشگاهها و تجمعات دانش آموزان و اعتراضات خیابانی

مختلف آماده اعتصاب میشوند دست به این اقدام زده اند. اما هر پروژه ای هم که تعطیل شود جایی نخواهیم رفت و قوی تر به میدان خواهیم آمد. امروز حدود سه هزار کارگر در این اعتصاب شرکت داشتند. اعتصاب کارگران پروژه ای نفت در عسلویه استارت اعتصابات سراسری در نفت را به صدا در آورده است.

امروز هجدهم مهرماه همچنین دانشجویان در ادامه اعتصاب سراسری خود در دانشگاههای گیلان، دندانیزشکی شیراز، دندانیزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، مازندران، امریکبر و دانشکده مکانیک دانشگاه خواجه نصیر دست به اعتصاب و تظاهرات زدند. در این اعتراضات دختران دانشجو حجابها را دور انداخته و پسر و دختر کوشیدند که دیوار آبارتاید جنسی را بشکنند و در سلف مشترک غذا بخورند و این موضوع به درگیری آنها با حراست منجر شد. در این اعتراضات دانشجویان شعار میدادند: مرگ بر دیکتاتور، آگه با هم یکی نشیم، یکی یکی تمام میشیم، هر یه نفر کشته شه، هزار نفر بشته شه.

علاوه بر دانشجویان امروز دانش آموزان نیز در مدارس مختلفی در اصفهان، بوکان، مهاباد دست به تجمع و شعار دهی زدند. روز گذشته دانش آموزان شهر ری نیز به خیابان

همانطور که گزارش کردیم امروز کارگران پروژه ای پیمانی نفت در پتروپالایش هنگام، دماوند و گویان در عسلویه در بوشهر و در کنگان در ۴۵ کیلومتری عسلویه در همبستگی با اعتراضات مردمی در کف خیابان دست به اعتصاب زده و شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای سر دادند. در این روز کارگران پتروشیمی بوشهر سایت یک در عسلویه، با تجمع و برپا کردن آتش جاده های سه راه عسلویه را بستند. اما بنا بر خبرها نیروی سپاه راه را باز کرده و فضای عسلویه امنیتی است. کارگران اعلام کرده اند که فردا هم دست از کار خواهند کشید و کارگران پروژه ای در بخش های دیگر خود را آماده اعتصاب میکنند. خبر دیگر اینکه مدیریت پتروشیمی صدرا از ترس گسترش اعتصاب کل پروژه را تعطیل اعلام کرده است و کارگران میگویند حالا که دیده اند که عزم ما برای اعتصاب جدی است و کارگاههای

آمدند. دانش آموزان از جمله میدادند: "آزادی آزادی ... آزادی ... مرگ بر دیکتاتور، زن، زندگی، آزادی".

اعتراضات و تظاهرات در نقاط مختلف تهران و شهرهای دیگر بر قرار است. در سنج و سقز و دهگلان، شیراز امروز نیز مردم به خیابان آمدند و با نیروهای سرکوب حکومت درگیر شدند. در سنج رقص جمعی دختر و پسر و در حالیکه دختران حجاب برداشته بودند زیبا و دیدنی بود. در ثلاث باباجانی جمع بزرگی از مردم به خیابان آمده اند. در اهواز روز گذشته جوانان بزرگ قاسم سلیمانی شیراز مردم توانستند جوانی را از دست نیروهای سرکوب بود که نگذاشتند بازداشت شود.

در جریان خیزش انقلابی مردم شمار بسیاری از مردم جان باخته اند. همچنین بنا بر گزارشات در جریان درگیری مردم با سرکوبگران تاکنون ۴۲ نفر

از نیروهای سرکوب رژیم کشته شده اند. حرف مردم با سرکوبگران اینست که تا دیر نشده به صف انقلاب بپیوندند.

همبستگی های بین المللی با مبارزات مردم ایران وسیع و گسترده است. شارون بارو دبیر کل کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری با ۲۰۰ میلیون عضو در بیش از ۱۶۰ کشور در جهان (ITUC)، اتحادیه سراسری فرهنگیان بریتانیا، شورای اتحادیه های کارگری جهانی CGU با مبارزات مردم در ایران اعلام همبستگی کرده اند. همچنین کمیته مشورتی اتحادیه های کارگری در سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (TUAC)، فدراسیون های اتحادیه های جهانی (GUFs)، کنفدراسیون اتحادیه های کارگری روز، سندیکا های کارگری فرانسه، اتحادیه کارکنان کانادایی اتحادیه کارکنان عمومی و دولتی کانادا (NUPGE) با ۴۰۰ هزار عضو، اتحادیه

کارگران خدمات عمومی بریتیش کمبیا (BCGEU) با ۸۵ هزار عضو، کارکنان دولتی کانادا در انتاریو با ۲۸۰ هزار عضو سرکوب مردم توسط حکومت را محکوم کرده و با مبارزات مردم اعلام همبستگی کرده اند.

حزب کمونیست کارگری همه بخشهای کارگری را به اعتصابات سراسری فرا میخواند. شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت الگوی مناسبی از سازماندهی در تمام مراکز کاری و در همه محلات و شهرهاست. این الگو را باید در همه جا تکثیر کرد. اعتصاب و تشکل دو فاکتور مهم در تقویت و قدرت گیری خیزش انقلابی مردم است.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست کارگری
ایران
۱۸ مهر ۱۴۰۱، ۱۰ اکتبر ۲۰۲۲

اعتصاب سراسری فرا میخواند..

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست کارگری
ایران
۱۸ مهر ۱۴۰۱، ۱۰ اکتبر ۲۰۲۲

عملیاتی و حمل و نقل آن تاکید میکند. این اعتصابات راه را برای اعتصابات سراسری همه کارگران هموار کرده است. حزب همه بخش های کارگری رانندگان بخش حمل و نقل، شهرداریها، کارگران آتش نشانی و برق، معلمان و نیز کارگران فولاد و ماشین سازها و هفت تپه را به

سرنگونی جمهوری اسلامی را به فاز دیگری وارد میکند و یک نقطه عطف مهم در پیشروی علیه حکومت اسلامی است. این اعتصابات مقدمه اعتصابات سراسری در سطح جامعه است. حزب کمونیست کارگری ضمن درود به کارگران اعتصابی نفت، بر پیوستن کارگران رسمی و تمامی کارگران شاغل در نفت و بخشهای

در عسلویه، کارگران پتروپالایش کنگان و فاز دوم پالایشگاه آبادان نیز وارد اعتصاب شده اند. اکنون فریاد مرگ بر دیکتاتور از مراکز نفتی بلند شده است. بنا بر فراخوان منتشر شده قبلی این اعتصاب سراسری میشود.

اعتصابات در نفت این بخش مهم اقتصادی در جامعه انقلاب برای

خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۴۴

۱۸ مهر: اعتصاب کارگران پروژه ای نفت سراسری میشود

بر اساس گزارشهای شورای سازماندهی کارگران پیمانی نفت، بدنبال اعتصاب کارگران

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۴۳

۱۸ مهر : کارگران پروژه ای نفت در عسلویه اعتصاب شدند اعتصابات در نفت آغاز میشود

بنا بر خبر منتشر شده از سوی شورای سازماندهی کارگران پیمانی نفت از صبح امروز دوشنبه ۱۸ مهرماه کارگران پروژه ای در پتروشیمی های هنگام و بوشهر (سایت یک) وارد اعتصاب شدند. این اعتراضات برابر فراخوان های قبلی طی دو روز گذشته و در حمایت از خیزش انقلابی مردم صورت گرفت. شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت قبل تر در اطلاعیه خود هشدار و اخطار داده بود



اعتصاب در عسلویه سرآغاز اعتصابات سراسری در نفت و دیگر مراکز کارگری در سطح سراسری است. امروز همچنین تعدادی از اعضای هیئت مدیره و بازرسین انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی سقز طی بیانیه ای همبستگی خود را با اعتراضات مردمی اعلام کرده و صدای اعتراضشان را به سرکوبگری های رژیم بلند کرد. شروع اعتصابات کارگری میتواند یک نقطه عطف مهم را در انقلاب مردم رقم بزند.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۸ مهر ۱۴۰۱، ۱۰ اکتبر
۲۰۲۲

مردمی در کف خیابان پیوستند. در این روز کارگران اعتصابی در سه راه عسلویه جاده ها را بستند و در برابر سرکوبگران فریاد میزدند پیشرف بیشتر و با کف زدن و هورا کشیدن شعار میدادند نترسید، نترسید، ما همه با هم هستیم.

همه پالایشگاهها و سکوهای نفتی و همچنین کارگران بخش حفاری خواستار شده است که بطور گسترده به اعتصاب بپیوندند. بدین ترتیب کارگران پروژه ای شاغل در عسلویه با شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای به اعتراضات

که اگر سرکوبگری های حکومت تداوم یابد همگام و همصدا با مردم دست به اعتراض خواهند زد. شورای سازماندهی ضمن درج این خبر از همه کارگران پیمانی، فراردادی و رسمی در تمامی پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و در

بنا بر گزارشات شب گذشته در نازی آباد جمعیت زیادی بیرون بودند و درگیری شدید بود و مردم محله را در کنترل داشتند و برخی از ماموران نیروی انتظامی به مردم پیوسته و همراه با آنها شعارهای ضد حکومتی سر دادند. در گزارشی دریافتی شاهدی عینی مینویسد: "به میدان انقلاب رفتیم. تعدادی زن بودیم. حجاب نداشتیم. از وسط انبوه نیروی سرکوب رد شدیم. و جالب اینجا بود که خود نیروهای حکومتی ما را مورد تشویق قرار دادند. مردم نیز هورا میکشیدند و سوت میزدند."

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۷ مهر ۱۴۰۱، ۹ اکتبر
۲۰۲۲

حکومت درگیرند. بنا بر خبرها در شهرستان سنقر دو نفر از معلمان به نامهای علی حسین شمایل و کیومرث واعظی دستگیر شده اند.

جمهوری اسلامی علاوه بر دستگیری معترضین در خیابان، فعالین و اکتیویست های شناخته شده کارگری، معلمان و فعالین اجتماعی را هدف قرار داده و در این مدت شماری از آنها را دستگیر کرده است. در ایذه مردم به خیابان آمده و خطاب به سرکوبگران فریاد میزدند: "جیره خور، جیره خور". در بومهن مردم با سرکوبگران حکومت درگیر شده و موتور یکی از آنها را آتش زدند. در مشهد امروز مردم در وکیل آباد جمع بودند و شعار میدادند: "توپ تانک فشفشه، آخوند باید گم بشه"

کشته شدند، شعار میدهند و فریاد مرگ بر دیکتاتور در شهر طنین انداخته است.

در کرمانشاه نیز مردم آتش روشن کرده و شعارهای ضد حکومتی سر میدهند. همچنین در هفت تیز زنجان تظاهرات شبانه بر پا شده است. مردم شهرستان ثلاث باباجانی از توابع استان کرمانشاه نیز امشب به تظاهرات خیابانی پیوستند. طبق خبرها نیروهای سرکوب با گلوله به مردم شلیک کردند. در یاسوج و اصفهان نیز مردم امشب به خیابان آمدند. در سنجند و سقز نیز مردم در خیابان هستند و آتش روشن کرده و شعار اعتراضی سرمیدهند. در سنندج در مناطق مختلف شهر از جمله در خیابان فروردین درگیری شدید است و در شهرک نایسر سنندج همچنان مردم با سرکوبگران

در اطراف زندان شنیده میشود. زندانیان از درون زندان طلب کمک میکنند.

از سوی تظاهرات شبانه امشب نیز جریان دارد. در تهران مثل شب های گذشته در نقاط مختلف شهر از جمله ولیعصر و گیشا و بزرگراه صیاد، و نازی آباد تظاهرات و شعار دادن در جریان است. امروز دانش آموزان در گیشا شعار میدادند: "ننگ ما ننگ ما رهبر الدنگ ما". در قروه درگیری شدیدی بین مردم و نیروهای سرکوب رژیم جریان دارد و خطوط تلفن در بسیاری شهرها قطع است. در مهاباد مردم به خیابان آمده و آتش روشن کرده اند و در همبستگی با مردم زاهدان که در هشتم مهرماه مورد یورش و تیراندازی نیروهای حکومت قرار گرفتند و شمار زیادی

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۴۲

۱۷ مهر : شورش در زندان لاکان رشت، ادامه شعاردهی و تظاهرات شبانه شهرهای بیشتری به خیابان آمده اند

بنا بر خبرهای منتشر شده زندانیان لاکان رشت دست به شورش زده و مسئولان زندان را به گروگان گرفته اند. یگان های امداد و ویژه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی از سطح شهر جمع آوری شده و بسوی زندان لاکان رشت گسیل شده اند. راه های منتهی به زندان لاکان رشت، بسته شده است و از داخل زندان صدای شلیک گلوله به گوش میرسد. قسمتی از زندان دچار حریق شده است. صدای ماشین های پلیس

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۴۱

۱۷ مهر : دانشگاهها وسیعاً در اعتراض و خروشانند

امروز ۱۷ مهرماه اعتراضات دانشجویان وسیعاً جریان یافت. در این روز دانشجویان در دانشگاه های تربیت مدرس، اراک، امیرکبیر، دانشگاه الزهراء، دانشجویان آزادیخواه دانشگاه قزوین، دانشگاه آزاد قزوین، دانشکده برق دانشگاه خواجه نصیر، دانشجویان دانشگاه تهران مرکز، علامه طباطبائی، دانشکده علوم انسانی اراک، دانشکده ادبیات دانشگاه علامه، گیلان، دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی، و دانشگاه باراجین قزوین.

دانشجویان الزهرا شعار زن، زندگی، آزادی را سر دادند و سرود مشهور "بلاچاو" را خواندند. در دانشکده ادبیات دانشگاه علامه دانشجویان شعار میدادند: "بهش نگین اعتراض، اسمش شده انقلاب". در دانشگاه الزهرا دانشجویان با شعارهای "بسیجی بی غیرت داعش ما می کشم" و "می کشم می کشم هرآنکه خواهرم کشت" به خیابان آمدند. در این اعتراضات دانشجویان شعار میدادند: "نترسید نترسید ما همه باهم هستیم"، "نه روسی نه تو سری، آزادی و برابری"، "دانشجوی زندانی آزاد باید گردد"، "مرگ بر دیکتاتور"، "زن، زندگی، آزادی"، و "توپ، تانک، فشفشه، آخوند باید گم

بشه..

از سوی دیگر مردم در محلات مختلف در تهران و شهرهای دیگر به خیابان می آیند. در تهران در شهرک ولیعصر مردم یک بسیجی را گوشمالی دادند. در سقز مردم دوباره به خیابان آمده و شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای سر دادند. در محله اقدسیه مردم تابلوی تبلیغاتی پلیس خادم را به آتش کشیدند. در مشهد نیز جوانان در بلوار وکیل آباد به خیابان آمده اند. در دهگلان، پیرانشهر، کاشان، مردم به خیابان آمده و با به صدا درآمدن بوقهای ممتد خودروها و ایجاد راهبندان آغاز شد. در کرمانشاه مردم به خیابان آمده و شعار مرگ بر دیکتاتور سر میدهند. در کاشان مردم نام میدان حجاب را به

"مهسا امینی" تغییر دادند. همچنین خبرها حاکی از تعطیلی بازار در شهرهای بانه، مریوان، مهاباد و بسیاری از شهرها در دیگر استانها از جمله فردیس کرج، است. مدارس نیز در شهرهای کردستان برای امروز تعطیل اعلام شده است. در برخی مناطق تهران و از جمله عدل آباد تهران نیز کسبه و شاغلین کار را تعطیل کردند.

شعارنویسی- شکل دیگری از اعتراضات مردمی است و در و دیوار رنگ انقلاب بخود گرفته است. امروز در غرب تهران مردم در کف خیابان دست به شعار نویسی زدند. دانش آموزان یک نیروی وسیع اعتراضی در خیابانها هستند. امروز در مشهد دانش آموزان دختر در بلوار پیروزی به خیابان

آمدند. شماری بسیاری از آنها بازداشت شده اند. در شهرهای کردستان امروز مدارس تعطیل اعلام شده است و ونهای بدون پلاک برای بازداشت دانش آموزان به مدرسه ها فرستاده شده اند. در بندرعباس دانش آموزان به خیابان آمده اند و سرکوبگران حکومت آنها را مورد تعقیب قرار دادند. امروز در مهرشهر کرج و بلوار پیروزی مشهد نیز دانش آموزان به خیابان آمدند. در شهرک صنعتی سمنج نیز دانش آموزان دست به راهپیمایی زدند.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۷ مهر ۱۴۰۱، ۹ اکت
بر ۲۰۲۲

قاتلان اسلامی چهار نفر از معترضین در سمنج را کشتند

اعتصاب و اعتراضات روز شنبه ۱۶ مهر در شهرهای کردستان، سمنج، دهگلان، دیواندره، مهاباد، سقز، روانسر، جوانرود و بوکان در ابعاد وسیعی جریان داشت. از ابتدای این روز معترضین برخی از خیابانها را در شهر سمنج به کنترل خود درآوردند. در سمنج مردم در خیابان فردوسی، شریف آباد، نایسرو چند محله دیگر با نیروهای رژیم درگیر شدند. جوانان خیابان حسن آباد را به روی ماموران مسدود کردند. در جریان این اعتراضات آدمکشان حکومت اسلامی ۴ نفر از معترضین شهر سمنج به نامهای، داریوش علیزاده، پیمان منبری، محمد امینی و نفر چهارم که اسم او هنوز مشخص نیست را با شلیک مستقیم به قتل رسانده و بیش از صد نفر را زخمی کردند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری جانباختن، این عزیزان را به خانواده و بستگان آنان تسلیت می گوید.

روز شنبه در دیواندره درگیری بین مردم و نیروهای رژیم در جریان بود. دانش آموزان دختر در سقز بدون روسری و با شعارهای، "زن، زندگی، آزادی" و "مرگ بر دیکتاتور" دست به راهپیمایی زدند. نیروهای رژیم در شهر سقز بطرف دانش آموزان در مدارس (شاهد هوشمند و دبیرستان عصمت) با تفنگ ساچمه ای شلیک کرده و تعدادی را زخمی و گوشی های موبایل آنان را بردند. در مریوان اداره اطلاعات دو فعال معلم، اسکندر



مردم مبارز و آزاده، مراسم گرامیداشت جانباختگان را به اعتراض علیه قاتلان مردم تبدیل کنیم. در تجمعات اعتراضی مقابل زندانها با خواست آزادی همه دستگیر شدگان جنایتکاران را ناچار به آزادی عزیزانمان کنیم. جمهوری جهل و جنایت اسلامی را باید به گور بسپاریم.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری
ایران
یکشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۱

لطفی و مسعود نیکخواه که چندی پیش از زندان آزاد شده بودند را مجدداً بازداشت کردند. بنا به اخبار منتشر شده اعتراضات خیابانی روز یکشنبه ۱۷ مهر در سمنج، در محلات، تقفقان، غفور و کارآموزی و در شهر مهاباد از سرگرفته شد.

کمترین تردیدی وجود ندارد که انقلاب مردم ایران، زنان، جوانان، دانشجویان و دانش آموزان و دیگر بخشهای مختلف مردم علیه حکومت اسلامی وارد ابعاد گسترده تر و غیر قابل بازگشتی شده است و به کمتر از سرنگونی این رژیم جنایتکار رضایت نخواهد داد.

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۴۰

۱۷ مهر : اعتصاب رانندگان بی آرتی و اعتراضات خیابانی از صبح امروز



انقلاب مردمی برای رهایی با قدرت به جلو گام برمیدارد. اوج گرفتن خیزش مردمی در خیابان دارد اعتصابات را با خود همراه میکند. امروز یکشنبه هفدهم مهر ماه رانندگان خطوط بی آرتی های خط آزادی تهرانپارس در اعتراض به عدم رسیدگی

به خواسته‌هایشان دست به اعتصاب زدند. خطوط بی آرتی در تهران روزانه صد هزار مسافر جا به جا میکند و اعتصابات کارکنان این خط در سطح سراسری میتواند فضای شهر تهران را بنفع مردم عوض کند و حکومت را بیش از پیش فلج نماید. در این مقطع از خیزش انقلابی مردمی اعتصابات سراسری نقش کلیدی و تعیین کننده ای دارد. روز گذشته در شهرهای مختلف کردستان و برخی مناطق تهران بازار و مدارس دست به اعتصاب زدند و این اعتصابات به فضای اعتراضات قدرت بیشتری بخشید.

امروز هفدهم مهرماه حکومت به خیال خود برای خنثی کردن بازتاب اعلام اعتصابات، خود تصمیم به تعطیل مدارس گرفته است. اما تعطیل مدارس به زیان حکومت عمل کرده و فضای اعتراض و انقلاب را داغتر کرده است. از سوی دیگر اعتراضات در کف خیابان وسیعا ادامه دارد.

فراخوانها برای ادامه تجمعات شروع شده است. از جمله فعالین اجتماعی رشت مردم را به تجمع در ساعت شش عصر امروز یکشنبه ۱۷ مهر فراخوان داده اند. همچنین در حالیکه شب گذشته مردم محلاتی از فردیس کرج را در دست داشتند. امروز بازار فردیس تعطیل است. مردم سقز نیز که روز گذشته تا پاسی از شب وسیعا در خیابان بوده و بسیاری از مناطق شهر را بدست گرفته بودند بامداد امروز دوباره به خیابان آمدند و شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای سر دادند. بنا بر خبرها در اعتراضات روز گذشته در این شهر دو مدیر مدرسه به اسامی هلاله فرچپور و نگار افرا در اثر تیراندازی نیروهای سرکوبگر حکومت به سوی دبیرستان شاهد هوشمند و هنرستان دخترانه عصمت زخمی شدند.

امروز همچنین دانشجویان در دانشگاه اراک در بیست و چهارمین روز از انقلاب مردمی دست به تجمع زده و شعارهای اعتراضی سر میدهند. دانشجویان در اعتصاب بسر میبرند و روز گذشته در سطح سراسری به خیابان آمدند. روز گذشته سنندج

یک کانون داغ اعتراضات بود. مردم تا دیر وقت در شب در خیابان بودند و در درگیری با نیروهای سرکوب نقاط بسیاری از شهر را در دست داشتند. بنا بر خبرها در سنندج در اثر تیراندازی نیروهای سرکوب حکومت تعدادی زخمی شدند و داریوش علیزاده یکی از جوانان شهر در این روز متأسفانه جان باخت. درگذشت او را به خانواده اش و به همگان تسلیت میگوییم. مادر داریوش علیزاده امروز در پیامی پر از احساس خطاب به مردم در سنندج گفت: "تسلیت نگویید، قیام را ادامه دهید".

لازم به یادآوریست که روز شنبه ۱۶ مهرماه در ایران "روز کودک" بود و در جریان خیزش مردمی در شهرهای مختلف شماری از کودکان و نوجوانان توسط نیروهای سرکوبگر حکومت به قتل رسیده اند که اسامی آنها عبارتند از: سارینا اسماعیل زاده، نیکا شاکری، جابر شیروزی، جواد توشه، محمدرضا سروری، سیدس کشانی، امیرعلی فولادی، محمداقبال نائبزهی، سمر هاشم زهی، امیرحسین بساطی، امیر نوروزی، امین معرفت، زکریا خیال، پدram آذر نوش، نیما شفیق دوست، سیاوش محمودی، عبدالله محمد پور، امید صفرزهی، و

پارسا رضا دوست. ننگ و نفرت بر حکومت جنایت و توحش! مردم با شعار "بهش ننگین اعتراض، اسمش شده انقلاب!" عزم خود را جزم کرده اند که خود را از شر حکومت آدمکش و جنایتکار اسلامی رها کنند.

یک وحشت حکومت از تجمع خانواده های دستگیرشدگان و هجوم مردم به زندانهاست. بنا بر خبرها بدنبال موج حضور خانواده های بازداشت شدگان زندان دیزل آباد حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از دستگیرشدگان روزهای گذشته با قید ضمانت آزاد شدند.

در جریان خیزش کنونی شمار بسیاری از مردم بازداشت شده اند. از جمله روز گذشته مسعود نیکخواه و اسکندر لطفی از اعضای شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان بازداشت شدند و سرکوبگران برای دستگیری شعبان محمدی نیز به منزلش رفته بودند که او در منزل نبود و موفق به بازداشت وی نشدند. با تجمع در مقابل در زندانها و با قدرت اعتراضات در کف خیابان در زندانها را باز کنیم.

خبر دیگر اینکه طی روزهای اعتراضات مردمی حکومت برای جا به جایی نیروهای سرکوبش از آمبولانس استفاده میکند.

استفاده از آمبولانس برای نیروهای نظامی و سرکوب بنا به قوانین بین المللی یک اقدام علیه بشریت محسوب میشود. اکنون با آگاهی مردم از استفاده از آمبولانسها؛ حکومت از ترندهای دیگری استفاده کرده و از جمله در خیابان حجاب تهران با کامیونهای شرکت بستنی میهن نیروی انتظامی اش را پیاده کرده است. یک اقدام مهم مردم در این روزها شناسایی مزدوران حکومت و گوشمالی دادن آنهاست. مردم با یورش به مراکز سرکوب حکومت تلاش میکنند محلات را از وجود آنها امن نگاهدارند.

حمایت های بین المللی از انقلاب مردم گسترده است. یک مورد اخیر آن حمایت شورای اتحادیه های کارگری جهانی C U است. همچنین کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (ITUC)، کمیته مشورتی اتحادیه های کارگری در سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (TUAC) و

فدراسیون های اتحادیه های جهانی (GUFs) طی بیانیه ای خشونت ممتد مقامات ایرانی علیه مردم ایران را محکوم کرده و خواستار فشار قوی تر بین المللی علیه حکومت اسلامی شده اند. با قدرت همبستگی های بین المللی و انقلابیان دولتهای جهان را به پای بایکوت جهانی جمهوری اسلامی می کشانیم.

نابود باد حکومت اسلامی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۷ مهر ۱۴۰۱، ۹ اکتبر ۲۰۲۲

جنبش جهانی همبستگی با مردم ایران پشتوانه مهمی برای مردم ایران خواهد بود و دولت ها را نیز وادار به بایکوت حکومت زن ستیز اسلامی خواهد کرد. جنبش جهانی همبستگی نقش مهمی در پایان دادن به حکومت آپارتاید در ایران خواهد داشت.



سختی با نیروهای سرکوب حکومت داشتند.

در جوانرود، سنندج، سقز، و مهاباد امروز اعتصاب عمومی بود و در شب نیز مردم محلات را در کنترل خود داشتند. در سنندج نیز از صبح امروز جنگ و گریز جریان داشت و مردم نیروهای سرکوب را فراری دادند و اکثر نقاط شهر از جمله خیابان استانداری، خیابان ژاندارمری، سه راه ادب، ششم بهمن، میدان مادر، شهرک نایسر، میدان محمدی، بلوار کردستان، ترمینال تهران، قشلاق، ترمینال سقز، شهرک بعثت، خیابان فرح، خیابان بعثت، محله غفور از کنترل نیروهای رژیم خارج شد. در این شهر مردم با خشم و نفرت نمادهای حکومت اسلامی را در هرکجا که میدیدند از بین میبردند. مردم همچنین ورودی همدان به سنندج را بستند.

در سقز مناطق مختلف شهر از جمله کریم آباد در کنترل مردم است. در بوکان مردم برای مقابله با سرکوبگران سنگربندی کرده اند و اکثر

خبرشهای مردمی اطلاعیه شماره ۳۹

۱۶ مهر : انجام تظاهرات در صبح و شب در ۳۰ شهر و دهها دانشگاه

در تهران تظاهرات و تجمعات که از صبح امروز شروع شده بود شب نیز ادامه یافت. شمار زیادی از مردم به خیابانها آمده و تجمعات بزرگی را در خیابانهای مختلف شهر برپا کردند. از جمله در خیابان شریعتی، تهرانپارس، بلوار ابوذر، ولیعصر، پونک، فلاح، هاشمی، سه راه آذری، قلعه حسن خان، قدس، منوچهری، نازی آباد تجمعات و تظاهرات و شعار دادن برقرار بود. در بسیاری از محلات از جمله در نازی آباد، بلوار ابوذر، سعادت آباد و تهران پارس مردم کنترل محله را در دست داشتند و اجازه ورود به سرکوبگران نمیدادند. در نازی آباد مردم با حمله به نیروهای سرکوب آنها را فراری دادند. در خیابان هاشمی نیز مردم درگیری

ادامه داشت در بسیاری از محلات مردم کنترل را از دست سرکوبگران خارج کردند. امروز در بسیاری از شهرها مدارس و بازار و محیط های کار تعطیل بود. در شهرهای کردستان اعتصاب عمومی و تظاهرات با هم جریان داشت. بکارگرفتن اعتصاب همراه با تظاهرات قدرت مردم را افزایش میدهد.

نابود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۶ مهر ۱۴۰۱، ۸
اکتبر ۲۰۲۲

اصفهان، شاهین شهر و بجنورد نیز امشب مردم به خیابان آمدند و تظاهرات کردند. دانشجویان دانشگاه گرگان نیز دست به تظاهرات در خیابانها زدند و دانش آموزان دبیرستانی نیز به خیابان آمده و شعار زن، زندگی، آزادی سر دادند. در فردیس کرج خیابانها را مردم به کنترل در آورده و شعارهای ضد حکومت از جمله شعار توپ تانک فشفشه آخوند باید گم بشه سر دادند. در گلشهر کرج نیز جمعیت زیادی به خیابان آمدند. در اراک امروز مردم بسیاری به خیابان آمدند و اعتراضات شبانه

خیابانهای شهر در کنترل مردم است. در پیرانشهر مردم بسیاری به خیابان آمده و محلاتی را به کنترل در آورده اند. در کامیاران مردم به خیابان آمده و شهر سراپا در تظاهرات و اعتراض است. در جوانرود سرکوبگران به سوی مردم شلیک میکردند و مردم خشمگین سرکوبگران را از محلات بیرون رانده و اکثر نقاط را تحت کنترل خود گرفتند. در شیراز نیز در محلات مختلف مردم از جمله تاچارا به خیابان آمده بودند. در بجنورد مردم پاسگاه پلیس را آتش زدند. در کاشان، رفسنجان،

**در ادامه حمایت از انقلاب
مردم ایران تا سرنگونی
جمهوری اسلامی**

**شنبه ۱۵ اکتبر
ساعت ۱۲**

Gustav Adolfs Torg, Göteborg

**عبدالله اسدی
0737178819**

خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۳۸

۱۶ مهر : تظاهرات در ۲۶ شهر و ده ها دانشگاه و محله

محلات بسیاری در
کنترل مردم است

همانگونه که در اطلاعیه قبلی به اطلاع رساندیم امروز شانزدهم مهرماه مردم در شهرهای مختلف و دانشگاهها در ابعاد سراسری و گسترده به خیابانها آمده و تظاهرات میکنند. گزارشهای تازه ابعاد گسترده تری از تظاهرات و اعتراضات را در شهرهای بیشتری نشان میدهد. دانش آموزان در برخی مدارس کلاسها را تعطیل کرده و در خیابانها شعار میدهند. در بسیاری از شهرها بازار تعطیل و در شهرهای مختلف کردستان از جمله سقز، سنندج، دیواندره، مهاباد، مریوان، جوانرود و بوکان برای سومین بار اعتصاب عمومی است. در تهران در نقاط بسیاری اعتراضات و تجمعات جریان دارد. در مترو سعدی، لاله زار، میدان امامت نارمک،

آباد، بهارستان، ظهر اسلام، چهار راه کولا، شهرک غرب، جی، بیست و یک مترو، تیموری، ملت، مترو شریف، اکباتان، امیرکبیر، و میدان سعادت، فلاح و امام حسن بالاتر، پل رومی، بلوار کشاورز، امامزاده حسن، میدان وثوق، خیابان مترو جی، خیام شمالی، چهار راه گلوبندک، میدان کاج، و بسیاری نقاط دیگر جمعیت زیادی از مردم معترض در خیابانها فریاد مرگ بر دیکتاتور فضای شهر را گرفته است. مردم در خیابانها سنگر بندی کرده و مترو سعدی، پامنار، لاله زار، میدان امامت نارمک، حبیب اللهی، و ملت از کنترل سرکوبگران خارج شده است. در بازار تهران مردم نیروهای سرکوب را فراری دادند. دانش آموزان سه راه شریف آباد را بسته و در اعتراضند. در میدان آیت درگیری شدید است و در بزرگمهر مردم به کاخ دادگستری حمله کردند. ایستگاه نیروی انتظامی در بازار تهران به آتش کشیده شد. در بازار تجریش و شهرک قدس کسبه و مغازه داران کار را تعطیل کرده و به تجمع مردم

پیوسته اند. در بهارستان مردم موتور مزدوران رژیم را آتش زدند و شعار - "اینهمه ظلم جنایت، مرگ بر این ولایت" سردادند. در این اعتراضات مردم از زخمه سنین شرکت دارند از جمله مرد سالخورده ای را با ویلچر مشاهده میکنیم که شعار مرگ بر دیکتاتور سر میدهد. حکومت دانشگاه علوم پزشکی را به محاصره در آورده و مردم با سرکوبگران درگیرند. گزارشات تا کنونی از اصفهان، شیراز، اراک، سنندج، سقز، دیواندره، مهاباد، جوانرود، بوکان، کرج، گوهردشت، مشهد، قزوین، اراک، خرم آباد، همدان، رشت، کرمان، یزد، بابل، ساری، فولاد شهر، سمنان، زنجان، دامغان و تبریز گویای تظاهرات و اعتراضات گسترده در این شهرهاست. در مشهد در نقاط مختلف شهر از جمله در بلوار وکیل آباد و کوثر تجمعات خیابان بود و دانشجویان در دانشگاه شاندیز و فردوسی به اعتراضات خیابانی پیوستند. یکی از صحنه های اعتراضی مردم در این شهر به آتش کشیدن موتور مزدوران رژیم در

بلوار کوثر بود و سرکوبگران بسوی مردم شلیک کردند. در سنندج بر اثر تیراندازی به مردم تعدادی زخمی شده و شماری متاسفانه جان باخته اند. از جمله در خیابان ۶ بهمن، نیروهای سرکوبگر به سوی راننده یک خودروی عبوری تیراندازی کرده و راننده را به قتل رساندند. مردم دوربینهای نظارتی را از کار انداخته اند. مردم در خیابان صفری یکی از سرکوبگران را گوشمالی داده و همچنین جاده سنندج به مریوان را مسدود کرده اند. محلات بسیاری از شهر سنندج در کنترل مردم خشمگین است. در همدان حکومت نظامی برقرار شده است. در کرج خیابانهای شهر در دست مردم است و جوانان موتورهای سرکوبگران را به آتش کشیدند. در گوهردشت کرج نیز مردم دو نفر از سرکوبگران را گرفته و موتورهایشان را آتش زدند. همچنین در شهر کرج نیز خیابانها در دست جوانان است و با به آتش کشیدن سطلهای زیاله خیابانها را بسته اند. در تبریز دانشجویان دانشگاه

به خیابان آمدند و بخشهای دیگر مردم نیز به آنها پیوستند. در رشت مردم در مناطق مختلف جمع هستند و جمعیت زیادی در خیابان معلم گرد آمده اند و خودروها با بوق ممتدشان مردم را همراهی میکنند. خیابان معلم رشت - حضور گسترده مردم در خیابانها که با بوقهای ممتد دیگر هموطنان حمایت می شوند. در سقز خیابانها دست مردم است. در بابل نیز مردم به خیابان آمدند و یگان ویژه وارد دانشگاه نوشیروانی شدند و به دانشجویان معترض حمله کردند.

بدین ترتیب مردم در روز ۱۶ مهر در خیابانهای شهرهای مختلف فریاد مرگ بر دیکتاتور سر دادند. زن، زندگی، آزادی را فریاد زدند و حماسه آفریدند.

نابود باد حکومت
اسلامی حزب
کارگری ایران
۱۶ مهر ۱۴۰۱، ۸
اکتبر ۲۰۲۲



خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۳۷

۱۶ مهر : مردم سراسری سرنگونی به خیابان آمده اند

اعتراضات در تهران، سنندج، کرج، دیواندره، اراک، گوهردشت، قزوین، سقز، مهاباد، میوان، بوکان، رشت، شاهین شهر، آبادان، شیراز، زنجان، خرم آباد ...

امروز ۱۶ مهر بیست و سومین روز خیزش و انقلاب مردم است و فراخوان به تظاهراتی سراسری داده شده است. در شهرها و مناطق متعددی تظاهرات دانشجویان و جوانان و دیگر بخشهای مردم از صبح به جریان افتاده است.

در تهران در نقاط مختلف شهر از جمله در مناطق تیموری، ملت، مترو شریف، اکباتان، امیر کبیر، میدان سعادت جمع و اعتراض است. در مترو شریف مردم با یورش به سرکوبگران آنها را فراری دادند.

دانشجویان در دانشگاههای تهران، شریف، دانشکده فنی، دانشگاه آزاد تهران مرکز- واحد پونک، دانشگاه تهران مرکز واحد سوهانک به خیابان آمده و شعار مرگ بر دیکتاتور سر میدهند. از جمله جمعی از دانشجویان مقابل درب دانشگاه دامپزشکی دست به تجمع زدند و جو دانشگاه متشنج است و عده ای از داخل دانشگاه شعار میدهند. در دانشگاه الزهرا رئیسی به دانشگاه آمده بود و دانشجویان شعار میدادند: "رئیس برو گمشو"، "توب تانک فشفشه آخوند باید گم بشه".

در تهران وحشت حکومت از همه جا عیان

است. از همان آغاز صبح نیروهای سرکوب حکومت مقابل تمامی و مراکز تجمعات مردمی از جمله خیابان انقلاب، ولی عصر و بلوار کشاورز در آماده باش هستند. اینترنت و تلفن های همراه به شدت دچار اختلال است. از مدیران مدارس با دستور العمل های ابلاغی خواسته شده است که مدارس ابتدایی و دبیرستانها را تعطیل کنند. حتی سطل های زباله را بخاطر جلوگیری از روشن کردن آتش در خیابان در برخی مناطق تهران جمع کرده اند. معاون شهرداری اعلام کرده است که بدلیل امنیتی به آنها ابلاغ شده است که مخازن زباله را جمع آوری کنند!

در سقز، سنندج، دیواندره، مهاباد، میوان، جوانرود و بوکان در حمایت از اعتراضات مردمی مغازه داران و کسبه کار را تعطیل کرده و به خیابان آمده اند. دانش آموزان نیز مدارس را تعطیل کرده اند. در سنندج در خیابان فردوسی مردم با نیروهای سرکوب درگیر شده و تعدادی زخمی شدند. در این شهر دانش آموزان یکی از مدارس به خیابان آمده و مقابل مجتمع آموزشی و فرهنگی امام سجاد سپاه جمع شده و شعارهای اعتراضی سردادند. درگیرها در سنندج سنگین است و جنگ و گریز در خیابانها جریان دارد. اعتراض تمامی محلات شهر را در بر گرفته است و بنا بر گزارشات تظاهر کنندگان کنترل بسیاری از مناطق را در دست دارند. در شهر سقز نیز دختران دانش آموز با شعارهای مرگ بر دیکتاتور، زن، زندگی، آزادی مدرسه را ترک کرده و در خیابان راهپیمایی و تظاهرات میکنند و مردم در خیابانها

در کرج اعتراضات در محلات محمد شهر و بلوار دشت بهشت

تظاهرات و شعار دادن جریان دارد. جنب و جوش اعتراضی تمام شهر را گرفته است. دانشجویان در دانشگاه خوارزمی واحد کرج به خیابان آمده اند. در گوهردشت کرج نیز دانشجویان به همراه مردم در خیابان تظاهرات میکنند و شعار مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر این ولایت میدهند و خیابان اصلی شهر را بسته اند. نیروی سرکوب به مردم شلیک میکند و تظاهر کنندگان با آنها درگیر میشوند. بنا بر خبرها مردم محل بلوار ملاصدرا در کنترل گرفته اند.

در مشهد مردم در محلات جلال احمد آباد، اندیشه، دانشگاه فردوسی، و سجاد به خیابان آمده و تظاهرات و شعاردهی جریان دارد. در سجاد مردم سرکوبگران حکومت حمله کرده و مترو را بستند. بنا بر خبرها در هاشمیه مردم بسیاری حضور دارند و خیابان را در دست دارند. در این شهر دانشجویان دانشگاه آزاد امامیه دست به تجمع زده و به خیابان آمده اند. یگان ویژه جلوی درب دانشگاه فردوسی مشهد مستقر است و به افرادی که اجازه ورود به دانشگاه پیدا نکرده بودند، حمله میکند. سرکوبگران با گوله ساچمه‌ای به دانشجویان شلیک کرده اند. بنا بر خبرها دانشجویان دانشگاه خیام نیز در این شهر به اعتراضات پیوستند.

در قزوین دانشجویان دانشگاه بین المللی خمینی در پاسخ به فراخوان سراسری دانشجویان به خیابان آمده اند. در اصفهان نیز تظاهرات و راهپیمایی و شعار دادن در خیابانهای مختلف از جمله در میدان آزادی و خیابان هزار جریب جریان دارد و در هزار جریب سرکوبگران به سمت مردم ساچمه شلیک میکنند. همچنین در شاهین شهر اصفهان

مردم و در صف جلوی آنها زنان با شعار مرگ بر دیکتاتور به خیابان آمده اند. در خوراسگان نیز دانشجویان و مردم تجمع کرده و شعار اعتراضی سر میدهند.

در اراک شاهد بزرگترین تظاهرات مردم ایران شهر هستیم و در محلات مختلف شهر از جمله در باغ ملی، سه راه ارامنه، خیابان میثم و خیابان خمینی تجمعات اعتراضی وسیعی در جریان است.

در خرم آباد، شیراز و رشت نیز مردم به خیابان آمده اند. در رشت در خیابان معلم جمعیت زیاد است. در این شهر خبرها گویای حمله نیروی سرکوب به زنانی که حجاب برمیداشتند. در آبادان دانش آموزان یکی از مدارس به خیابان آمدند و شعار مرگ بر دیکتاتور سر دادند. در شیراز مردم زیادی در خیابان زند جمع شده اند و در کرمان در میدان آزادی شهر. بعلاوه خبرها از به خیابان آمدن دانشجویان دانشگاه ایلام، زنجان و دامغان حکایت دارند. دانشجویان در سطح سراسری قراخوان به تجمع داده اند.

دانش آموزان جسورانه و پرشور در اعتراضند و در یکی از مدارس آنها در کلاس درس با بالا گرفتن عکس مهسا امینی، نیکا شاکرمی و درآوردن مقنعه‌هایشان شعار میدادند: اگر با هم یکی نشیم یکی یکی تموم میشیم. در یکی از صحنه های اعتراضی دانش آموزان در مدرسه ای در تبریز عکس های خامنه ای و خمینی را زیر پا لگد میکنند.

انقلاب مردم در ایران انعکاس جهانی بسیاری پیدا کرده و به سر تیتیر مهم خبرهای بین المللی تبدیل شده است. بنا بر آخرین خبرها وزرای خارجه هفت کشور آلمان، کانادا، بلژیک، سوئد، اسپانیا، فرانسه و شیلی حمایت خود را از مبارزات زنان ایران برای آزادی اعلام کردند. همچنین کانادا سپاه را یک سازمان تروریستی اعلام کرد و اعلام کرد که ورود سران آن را ممنوع خواهد کرد و ملانی جولی وزیر خارجه کانادا طی اظهاراتی اعلام کرد: "کانادا در کنار مردم ایران می ایستد. ما رهبری هسته مرکزی سپاه پاسداران را تحریم کرده ایم و اقدامات بیشتر از این را نیز انجام خواهیم داد."

وزارت خزانه داری آمریکا نیز هفت مقام سرکوبگر رژیم ایران را در لیست تحریم ها گذاشت. دیوید مک اییستر، نماینده پارلمان اروپا رئیس کمیته امور خارجی پارلمان اروپا گفت سرکوب خشونت آمیز نیروهای امنیتی حکومت اسلامی علیه معترضان مسالمت آمیز باید فوراً متوقف شود. شورا باید در اسرع وقت تحریم های سختی را اعمال کند.

بایکوت همه جانبه جمهوری اسلامی یک خواست همه مردم ایران خواست مردم ایران محاکمه سران حکومت اسلامی بخاطر همه جنایات و سرکوبگری هایشان است.

نابود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۶ مهر ۱۴۰۱
۸ اکتبر ۲۰۲۲



خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۳۶

ادامه شعار دهی و اعتراضات شبانه

اعتراضات شبانه در نقاطی از تهران از جمله در ولیعصر به سوی پارک وی، تهران پارس و در شهرهایی چون بجنورد، گوهردشت، اصفهان، سقز، سنندج، بوکان، لاهیجان و نیز در تونل جاده هراز امل به تهران اعتراض مردمی شروع و شعار مرگ بر دیکتاتور در همه جا طنین انداز شده است. امشب یکی از مردم معترض در منطقه پونک تهران ترانه «برای آزادی را با بلندگویی قوی بخش کرد و شور و هیجانی در محل ایجاد شد. در لاهیجان تجمع کنندگان شعار میدادند: " اینقدر نگین اعتراض- اسمش شده انقلاب"، در بوکان مردم در حال ایجاد راهبندان و اعتراضی هستند و

شعارهای ضد حکومتی سر داده میشود. در بجنورد جوانان و مردم معترض در خیابانها هستند و تجمع در میدان کارگری شکل گرفته و مردم شعار مرگ بر دیکتاتور میدهند. و به سمت فرودگاه نیز تجمع است. صدای گلوله نیز شنیده میشود.

شعاردهی شبانه از پشت بامها و فریاد مرگ بر دیکتاتور در محلاتی از تهران از جمله بلوار فردوسی، شاهین ویلا در کرج و در اصفهان فضای این شهرها را به جوش و خروش آورده است. بنا به گزارشات "مرگ بر دیکتاتور" در خیابانهای این شهرها طنین انداخته است.

جوانان شهرستان "درچه" طی بیانیه ای به بسیجیان شهر هشدار داده اند که اکثریت آنها شناسایی شده و در صورت تکرار شرکت در سرکوب گوشمالی میشوند.

مردم در این انقلاب با اشکال مختلف فریاد اعتراض خود را بلند کرده اند.

در یک اقدام نخ نما و نفرت انگیز پزشکی قانونی حکومت سه هفته بعد از مرگ مهسا امینی با انتشار بیانیه‌ای و با استناد به مدارک ساختگی پزشکی، سی تی اسکن مغز و ریه، معاینه جسد و کالبدگشایی و آزمایش‌های آسیب‌شناسی وقیحانه ادعا کرد که مرگ مهسا ناشی از اصابت ضربه به سر و اعضا و عناصر حیاتی بدن نبوده است. ساعاتی پس از انتشار این بیانیه پدر مهسا امینی این ادعا را تکذیب کرد و در گفتگو با صدای آمریکا تاکید کرد که مشاهداتش از پیکر فرزندش با گزارش سازمان پزشکی قانونی هم‌خوانی ندارد و این گزارش را تایید نمی‌کند.

فراخوان ها ا زسوی جوانان تهران و

دانشجویان برای تجمعات سراسری وسیع است. جوانان تهران همه مردم در شهرهای مختلف را برای فردا شنبه ۱۶ مهر به تجمعات سراسری فراخوان داده اند. دانشجویان نیز در بیانیه های خود دانشجویان و دانش آموزان سراسر کشور را به تحصن و اعتراض در روز شنبه ۱۶ مهر فراخوان داده اند. این فراخوان نشانگر سازمانیافتگی بیشتر انقلاب مردم و تداوم گسترده تر خیزش های مردمی است و میتواند در تمام شهرها تکثیر شود. همچنین جمعی از کارکنان شرکت واحد طی بیانیه ای اعلام کرده اند که در همبستگی با خیزش مردمی روز شنبه دست از کار خواهند کشید.

کشتار فجیع مردم زاهدان در سراسر کشور خشم مردم را شدت داده است. بنا بر خبرها شمار کشته شدگان جمعه هشتم مهرماه در زاهدان

به ۹۸ نفر رسید و اسامی جدیدی به این لیست اضافه شده است. در جریان این کشتار خونین ۳۰۰ نفر زخمی شده اند که مردم از ترس دستگیری ها آنها را در خانه ها درمان میکنند. مردم با شعار از زاهدان تا تهران خونین تمام ایران فریاد اعتراضشان را به این جنایتکاری بلند کرده اند. کانون نویسندگان ایران در محکومیت این کشتار و در اعتراض به سرکوب دانشجویان در تهران و در تبریز بیانیه ای منتشر کرده است.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۵ مهر ۱۴۰۱،
۷ اکتبر ۲۰۲۲



نیشابور و شهرک نایس در سنندج تجمعات اعتراضی بود. در نایس ما شاهد جنگ وگریز جوانان با سرکوبگران حکومت بودیم و در جریان درگیری با سرکوبگران شماری از جوانان این شهرک هدف گلوله‌های ساچمه‌ای قرار گرفته و بشدت مجروح شدند. در نیشابور مردم راهبندان ایجاد کردند و خودروی نیروی سرکوب را آتش زدند.

نابود باد حکومت اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۵ مهر ۱۴۰۱، ۷ اکت
بر ۲۰۲۲

گسترده تر خیزش های مردمی است و میتواند در تمام شهرها تکثیر شود.

شب گذشته اعتراضات مردمی در مناطق تهران جریان داشت و علاوه بر محلات قلعه حسن خان، ولیعصر، تجریش، ونک، امیر آباد، عباس آباد، نازی آباد، تهران پارس، میدان هروی و شهرک پرند که در اطلاعیه قبل گزارش شد، مردم در محلات کامرانیه، پل هوایی در اتوبان حکیم و پیروزی نیز هم جمع بودند. اخبار بدلیل مشکل اینترنتی با تاخیر میرسد. همچنین علاوه بر شهرهای گزارش شده یعنی کرمانشاه، اصفهان، فولاد شهر، تبریز، همدان و مهر شهر کرج شب گذشته در خرم آباد و

اعتراض خود را بلند کرده اند و شعار مرگ بر دیکتاتور همه جا طنین انداز است.

فراخوان ها از سوی جوانان تهران و دانشجویان برای تجمعات سراسری وسیع است. جوانان تهران همه مردم برای فردا شنبه ۱۶ مهر به تجمعات سراسری فراخوان داده اند. دانشجویان نیز در بیانیه های خود دانشجویان و دانش آموزان سراسر کشور را به تحصن و اعتراض در روز شنبه ۱۶ مهر فراخوان داده اند.

این فراخوان نشانگر سازمانیافتگی بیشتر انقلاب مردم و تداوم

سرکوب درگیر شده و آنها را فراری دادند.

در سقز اعتراضات هر روزه است و امروز کانی پاشایی زن جوان فعال اجتماعی درحالیکه حجابی بر سر نداشت بر مزار مهسا امینی در قبرستان آچی با تنبور نوازی درخشان خود یاد مهسا را گرامی داشت.

در تهران هنرمندی ناشناس حوض های تهران را در پارک دانشجو، تئاتر شهر، میدان فاطمی، و خانه هنرمندان با عنوان "تهران غرق خون" و در اعتراض به کشتار و سرکوبگری های حکومت، به رنگ خون رنگ آمیزی کرد.

مردم در این انقلاب با اشکال مختلف فریاد

خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۳۵

ادامه اعتراضات مردمی و فراخوان به تجمعات سراسری برای فردا

امروز پانزدهم مهر ماه اعتراضات مردم در خیابانها آغاز شده است. در ورزنه در استان اصفهان خیابان های شهر در تب و تاب اعتراض است. اعتراضات مردمی در این شهر از از شب گذشته شروع شد و آنها امروز در ورودی ورزنه لاستیک آتش زدند و بتر خامنه ای را سوزاندند و شعار مرگ بر دیکتاتور سر دادند و بعد در مقابل فرمانداری تجمع کردند. در آنجا با نیروهای

نابود باد جمهوری اسلامی